



سه شنبه ۱۰ آبان ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۰۹ - ۲۰۰۰ تومان

تجدید نظر در ساختار نیروی انتظامی می تواند جلوی هزینه های بی مورد را بگیرد



آغاز ثبت نام در کنکور سراسری ۱۴۰۲



عملکرد وزارت صمت در تنظیم بازار و حوزه خودرو قابل دفاع نیست



ادامه این وضعیت نابسامان، به ضرر کشور و مردم است



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

نماینده مجلس:

وزیر ارتباطات:

حملات متنوع دشمن به زیرساخت های ارتباطی کشور روزانه دفع می شود

پدافند غیرعامل در حوزه فناوری اطلاعات بسیار پررنگ تر از سایر حوزه ها است در این عصر تمام زندگی مردم وابسته به فناوری اطلاعات شده

۲۴

عضو کمیسیون امنیت ملی:

۷۲ سرویس اطلاعاتی و ۲۷۰ شبکه فارسی زبان علیه کشور فعالیت می کنند

هزینه ۵۳ میلیارد دلاری آمریکا در حوزه رسانه برای ایران تمام کار کردها هم مورد رصد نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی بوده این رسانه ها در هفته های اخیر از هر اتفاق کوچکی چقدر بزرگنمایی کردند

۸۴

کنترل تورم با تزریق پول امکان پذیر نیست



۳۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

ظرفیت های بومی مناطق در شهرستان ها احیا شود

اقتصادی زمینه اشتغال برای منطقه را نیز فراهم سازند.

خرم، کشاورزی و معادن را از ظرفیت های غنی در شهرستان مرند دانست و گفت: شهرستان مرند در زمینه تولیدات کشاورزی یکی از شهرستان های برتر استان و کشور است که باید فرآوری محصولات کشاورزی را در دستور کار خود قرار دهد و در زمینه معادن نیز با برگزاری جلسات و حل مشکلات معارضین محلی از این نعمت خدادادی به صورت بهینه استفاده شود.

استاندار آذربایجان شرقی، با بیان اینکه شهرستان مرند از نظر بهداشت و درمان در وضعیت مناسبی قرار نگرفته است افزود: شهرستان مرند دارای جمعیت بالای ۲۶۰ هزار نفر است که برای این تعداد حداقل یک بیمارستان ۴۴۲ تختخوابی نیاز است ولی در حال حاضر این شهرستان فقط یک بیمارستان یکصد تختخوابی فعال دارد و کلنگ بیمارستان ۳۰۴ تختخوابی در سال ۱۳۹۵ بر زمین زده شده است و تاکنون فقط ۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.



فرمانداران شهرستانها کاهش یابد تا شاهد حضور گسترده سرمایه گذاران در استان باشیم. وی یکی از راه های برون رفت از بن بست اقتصادی را احیای ظرفیت های بومی مناطق در شهرستان ها عنوان کرد و افزود: فرمانداران سرمایه گذاری، وجود پروگراسی های اداری و محول کردن کارها توسط مدیران شهرستان به استان است که این رویه نیز باید توسط

استاندار آذربایجان شرقی، یکی از راه های برون رفت از بن بست اقتصادی را احیای ظرفیت های بومی مناطق در شهرستان ها عنوان کرد و گفت: فرمانداران می توانند با شناسایی پتانسیل های هر شهرستان، ظرفیت های بومی منطقه را احیا کنند. به گزارش ایسنا، عابدین خرم، در جلسه شورای اداری شهرستان مرند خواهان افزایش فعالیت دولتمردان در جهت خدمت برای مردم و جلب رضایت آنان شد.

وی با اشاره به برخی طرح های عمرانی، ورزشی، صنعتی و هنری نیمه تمام در شهرستان مرند گفت: متأسفانه شهرستان مرند دارای چندین پروژه نیمه تمام است که این خود باعث سلب اعتماد مردم به دولت شده است. استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه یکی از اهداف دولت اتمام پروژه های نیمه تمام است افزود: دولت سیزدهم در تلاش برای اتمام طرح های نیمه تمام و سپس آغاز پروژه جدید است که در شهرستان مرند کارخانه الیاف شیشه، ورزشگاه پنج هزار نفری و بیمارستان ۳۰۴ تختخوابی از اولویت هستند و

بسته ۱۰ بندی حمایت از بازار سرمایه گامی در جهت کاهش ریسک

به ۱۵ درصد کاهش یافته است. پور ابراهیمی یادآور شد: این بدان معناست که رویکرد و هدف گذاری منابع به سمت تولید با این علامت دهی به اقتصاد کشور حتما دچار صدمه خواهد شد. دلیل این اتفاق؛ اتخاذ تصمیمات و اجرای مصوباتی است که در بخش افزایش قیمت خوراک، سوخت، حقوق و دستمزد، عوارض صادراتی و مجموعه های مختلف در لایحه دولت و یا مصوبات مجلس انجام گرفته و در نتیجه آن حاشیه سود شرکت ها کاهش یافته است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: اگر این روند را اصلاح نکنیم، موضوع اوراق تجمعی و نوسانات بازار، نمی توانند بازار سرمایه را به موقعیت مطلوب برسانند. پور ابراهیمی گفت: ضمن استقبال از بسته حمایتی از بازار بورس که به اندازه خود تاثیر گذار است، به دولت تاکید می کنیم؛ اصلی ترین و مهم ترین عامل رویکرد افزایش ظرفیت بازار، رشد شاخص، اعتماد مردم و افزایش سودآوری شرکتها است که در صورت اجتناب دولت از قیمت گذاری دستوری در حوزه هزینه های و فروش میسر خواهد بود.



لا یحه بودجه ۱۴۰۲، گفت: به واسطه اقدامات و مصوباتی که سال گذشته از سوی دولت و با همکاری مجلس رقم خورد؛ اساس رویکرد سودآوری بنگاهها در حوزه بازار سرمایه دچار اختلال شد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: طبق گزارشات مستند کمیسیون اقتصادی؛ میزان مجموع فروش شرکت های بورسی که بخش عملیاتی بازار سرمایه را انجام می دهند، به جز شرکت هایی که کار

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس کاهش حاشیه سود شرکت های بورسی را ناشی از تصمیمات دولت و مجلس دانست و گفت: اصلی ترین عامل رویکرد افزایش ظرفیت بازار، رشد شاخص، اعتماد مردم و افزایش سودآوری شرکتها است.

محمد رضا پور ابراهیمی در گفتگو با فارس، اقدام دولت و شورای عالی بورس در ابلاغ بسته ۱۰ بندی حمایت فوری از بازار سرمایه و بیمه اصل و سود سهام مردم را اقدامی تاثیر گذار دانست و افزود: هر اقدامی که منجر به خروج ریسک از بازار سرمایه شود و اساس آن را به سمت یک بازار مبتنی بر مکانیزم های واقعی سوق دهد، حتماً موثر است.

وی ادامه داد: اقدامات اخیر خوب بود، اما نیازمند تکمیل است؛ انتشار اوراق تجمعی به عنوان یک پوشش ریسک که سهام را بیمه می کند، حتماً می تواند کمک کننده باشد، البته این اقدامات به صورت موقت و در حد و اندازه خودشان اثر مثبت خواهند داشت. وی با تاکید بر لزوم توجه دولت به حاشیه سود شرکت های بورسی در آستانه تدوین

تازه های خبر

شهردار:

مدیریت شهری تبریز خود را ملزم به معرفی شهدا به نسل جوان می داند



شهردار تبریز گفت: مدیریت شهری خود را ملزم به معرفی شهدای هشت سال دفاع مقدس به نسل جوان و نوجوان می داند. یعقوب هوشیار، در دیدار با خانواده معظم شهیدان «سیداحمد موسوی اصل» و «پرویز خان محمدی اینانلو» افزود: مدیریت شهری در این راه تمام توان و ظرفیت خود را به کار خواهد بست. وی با بیان اینکه شهادت توفیقی الهی برای بندهای خاص و برگزیدهگان مکتب اسلام است، اظهار داشت: عزت و اقتدار انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ثمره خون پاک شهیدان انقلاب و هشت سال دفاع مقدس است. شهردار تبریز گفت: جریان خون پاک شهدا در رگ های این ملت بزرگ، نظام مقدس جمهوری اسلامی را در مسیر توسعه و پیشرفت قرار داده و نظام سلطه جهانی را به وحشت انداخته است.

هوشیار ادامه داد: خانواده های معظم شهدا صاحبان واقعی این انقلاب و نظام و ولی نعمتان مدیران کشور هستند و قطع به یقین مطالبات آنها نیز در راستای آرمان های امام راحل (ره) و اشاعه فرهنگ انقلابی و جهادی بوده و مدیریت شهری از این مطالبات استقبال می کند. به گزارش ایرنا، در این دیدارها که با حضور رییس و تعدادی از اعضای شورای اسلامی تبریز انجام شد، شهردار تبریز با اهدای لوح های جداگانه ای از خانواده شهیدان والا مقام «سیداحمد موسوی اصل» و «پرویز خان محمدی اینانلو» قدردانی کرد. شهید سیداحمد موسوی اصل متولد یکم فروردین سال ۱۳۵۰ در تبریز در هجدهم اسفند سال ۱۳۶۵ در منطقه سلمچه و عملیات کربلای ۵ به فیض شهادت رسید و شهید پرویز خان محمدی اینانلو متولد یکم شهریور ۱۳۴۴ در تبریز در نوزدهم اسفند سال ۱۳۶۳ در بمباران کبریت سازی به فیض شهادت نایل آمد.

تازه های خبر

موارد ابتلا به آنفلوآنزا ۴۰ درصد افزایش یافت



سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: موارد ابتلا به آنفلوآنزا اکنون به ۴۰ درصد افزایش یافته است و وارد روند همه گیری بیماری شده ایم.

شهنام عرشی در گفت و گو با ایرنا افزود: تعداد موارد ابتلا به آنفلوآنزا در پنج هفته گذشته کمتر از یک درصد بود که اکنون روند افزایشی دارد و ۵۰ درصد سرماخوردگی های شدید، ابتلا به آنفلوآنزا تشخیص داده می شود. وی اظهار داشت: هر سال حدود هزار تا ۲ هزار مورد ابتلا به آنفلوآنزا را حتی در فصل گرم سال نمونه برداری می کنیم البته افرادی که علائم سرماخوردگی دارند، اما اسمال روند ابتلای افراد به آنفلوآنزا زودتر شیوع یافته به همین دلیل مشاهده می شود که مراجعات مردم به مراکز درمانی افزایش یافته است.

عرشی تاکید کرد: علائم بیماری های ویروسی مانند آنفلوآنزا، سرماخوردگی و کرونا مشترک است، اما تب بالا و ناگهانی، درد شدید عضلانی بدن و گلودرد علائم ابتلا به آنفلوآنزا است که فرد مبتلا باید بین ۵ تا ۷ روز استراحت کامل داشته باشد تا دور نقاهت را طی کند.

به گفته این مقام مسوول در وزارت بهداشت، سرماخوردگی شدید در افرادی که واکسن آنفلوآنزا را تزریق نکرده اند، بیشتر دیده می شود و تجویز آنتی بیوتیک و مصرف آن تاثیری در بهبودی بیماری ندارد مگر اینکه عفونت های باکتریایی در ریه فرد مبتلا وارد شود آن وقت باید با دستور پزشک آنتی بیوتیک استفاده شود.

تاثیر مثبت ماسک
بر کاهش ابتلا به آنفلوآنزا
عرشی تاکید کرد: همه گیری ابتلا به آنفلوآنزا در کشور ادامه دار است و از بیماران سرطانی، دیابتی، پیوندی، دینی، قلبی، سالمندان، کودکان و بیماران دارای نقص ایمنی بدن می خواهیم که واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند و سایر افراد نیز در مکتهای شلوغ حتماً ماسک بزنند و فاصله فیزیکی را رعایت کنند و به والدین توصیه کرد اگر دانش آموزی دچار علائم سرماخوردگی بود، به مدرسه نرود و با مصرف مایعات دوران نقاهت را بگذراند.

رئیس سازمان خصوصی سازی:

۱۲ درصد از سهم دولت در هلدینگ خلیج فارس واگذار شد

رئیس سازمان خصوصی‌سازی از به نتیجه رسیدن رقابت بر سر بلوک ۵۸۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون سهمی صنایع پتروشیمی خلیج فارس که ۱۲ درصد سهام این شرکت را شامل می‌شود، خبیر داد.

حسین قربانزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز رقابت برای خرید بلوک ۱۲ درصدی هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس که از روز شنبه شکل گرفته بود، اظهار کرد: پس از سه روز رقابت بر سر تصاحب بلوک ۱۲ درصدی سهام شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، لحظاتی پیش هر سهم این شرکت به ارزش کل ۱۰۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان معامله شد و بزرگ‌ترین خصوصی‌سازی تاریخ کشور به ثبت رسید.

وی ادامه داد: رقابت بر سر بلوک ۱۲ درصدی هلدینگ خلیج فارس با رقم ۱۳۹۷ تومان برای هر سهم این شرکت در روز شنبه آغاز شد که در نهایت لحظاتی پیش، با قطعی شدن این معامله توسط شرکت اهداف وابسته به صندوق بازنشتگی نفت به قیمت ۱۸۵۱تومان برای هر سهم، بلوک «فارس» با ثبت افزایش ۲۲ درصدی نسبت به قیمت پایه، به فروش رسید.

بر اساس این گزارش، رقابت برای تصاحب این بلوک در روز شنبه به قیمت پایه هر سهم ۱۳۹۷ تومان و ارزش کل پایه ۸۲ هزار میلیارد تومان در حالی میان دو شرکت اهداف وابسته به صندوق بازنشتگی نفت و پالایشگاه نفت تهران آغاز شد که در پایان نخستین روز این رقابت، هر سهم «فارس» به عدد ۱۵۵۶ تومان رسید. همچنین در روز یکشنبه و در پایان دومین روز رقابت بر سر این بلوک ۵۸۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون سهمی این شرکت، این عدد به ۱۶۴۷ تومان رسید.

معاون رئیس‌جمهور؛ ایران همواره بدون تنگ‌نظری یافته‌های علمی را در اختیار رفاه ملل قرار داده است

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: ملت ایران در طول تاریخ در عرصه‌های علمی پیشتاز و پیشگام بوده و یافته‌های ارزشمند علمی دانشمندان خود از جمله زاری، بیرونی و ابن سینا را در خدمت بدون تنگ‌نظری و زیاده خواهی‌هایی که سلطه گران دارند آنرا در اختیار رفاه و پیشرفت همه ملت‌ها قرار داده است.

به گزارش ایرنا، سید محمد حسینی در حاشیه گشایش این نمایشگاه در جمع خبرنگاران با تجلیل از دستاوردهای و تلاش و دستاوردهای خیره کننده جوانان کشور در حوزه لیزر و فوتونیک گفت: ملت ایران در طول تاریخ در عرصه‌های علمی پیشتاز و پیشگام بوده و یافته‌های ارزشمند علمی دانشمندان خود از جمله زاری، بیرونی و ابن سینا را در خدمت بدون تنگ‌نظری و زیاده خواهی‌هایی که سلطه گران دارند آنرا در اختیار رفاه و پیشرفت همه ملت‌ها قرار داده است.

معاون رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی روحیه خودباوری و «ما می‌توانیم» میان دانشگاهیان و جوانان ایران زمین احیا شد و به رغم همه تحریم‌ها و محدودیت های سلطه گران، امروز در برخی رشته‌ها از مرزهای دانش عبور کرده ایم.

حسینی تأکیدات و تشویق‌های مقام معظم رهبری برای برنامه ریزی و حرکت در مرزهای دانش روز دنیا را در موفقیت‌های کشورمان حائز اهمیت دانست و اظهار داشت: از محورهای بیابنه گام دوم انقلاب توجه به علم و فناوری برای رسیدن به تمدن اسلامی است و دولت مردمی خود را ملزم می‌داند زمینه‌ها و ظرفیتهای تحقق تأکیدات رهبرفرزانه انقلاب را محقق کند.

وی یکی از پیشرفت بسیاری از صنایع و فناوری‌هایی مانند صنایع فضایی، پزشکی، مخابرات و صنایع هوایی کشتی سازی را مدیون دستاوردهای لیزری خواند و تصریح کرد:در کشورمان استفاده از لیزر در بخش صنعت رو به فزونی است لذا حمایت و توسعه این علم اجتناب ناپذیر است.

حسینی با تأکید بر تعامل و همکاری نزدیک دانشگاه و صنعت، گفت: با توجه به اینکه دانش لیزر یکی از ۱۰ فناوری مهم و اساسی دنیا محسوب می‌شود، این نمایشگاه باید بتواند دانشگاه و صنعت را به هم مرتبط و در کنار آن، نیازهای جامعه را شناسایی و برطرف کند.

معاون رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: دولت مردمی هم به حوزه دانش و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان توجه ویژه‌ای دارد و از نخستین روزهای سال جدید موضوع شعار سال که توجه محوری به اقتصاد دانش بنیان بود را مبنای فعالیت‌ها و برنامه ریزی دستگاههای مختلف قرار داده است. امروز مبنای سیاست دولت، اقتصاد دانش‌بنیان و اقتصاد مقاومتی برای افزایش تولید است.

وی یکی از دلایل اصلی ناآرامی‌های اخیر را ناآرامی‌ها از رشد و پیشرفت کشور دانست و گفت: دولت و جوانان کشور بدون توجه به این‌گونه مسائل حاشیه‌ای، برنامه ریزی و حرکت پرشتاب و بی وقفه در مسیر دستیابی به فناوری های پیشرفته و بهبود و ارتقای شرایط زندگی مردم را با قوت ادامه خواهند داد.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

ادامه این وضعیت نابسامان، به ضرر کشور و مردم است

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به ناآرامی‌های اخیر گفت: این وضعیت نابسامان که اکنون وجود دارد باید به شکلی ساماندهی شود و این مطالبه جدی مردم است؛ به هر حال صبر مردم هم اندازه‌ای دارد و تاکنون صبر کرده‌اند و ادامه یافتن این وضعیت به ضرر کشور، مردم و منافع ملی است.

سیدکریم حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص اتفاقات اخیر در دانشگاه‌های کشور اظهار کرد: ما اکنون حدود دو ماه است که این وضعیت را در کشور داریم و قضایا با اعتراضاتی که ممکن است برخی از آن‌ها هم قانونی و قابل شنیدن باشد، همراه است اما متأسفانه این ادامه پیدا کرد تا اینکه آشوب و اغتشاش هم اضافه شد.
وی افزود: به دنبال آن نیز شاهد حادثه تروریستی شیراز و به شهادت رسیدن زنان و کودکان و مردان در این حادثه بودیم. اینکه اکنون و بعد از گذشت دو ماه باییم و بگوییم که فلان قانون یا فلان وضعیت چگونه است؛ تا حالا اگر قرار بود اعتراض یا صدایی شنیده شود، توسط مسئولین شنیده شده و در برخی موارد پاسخ داده شده است.

پزشکیان با اشاره به اقدامات دیوان محاسبات در دوره جدید فعالیت:

دیوان محاسبات گام های موثری برای ارتقا نظارت برداشته است



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، گفت:دیوان محاسبات اقدامات و گام های موثری برداشته است و در دوره جدید فعالیت‌هایی انجام داده‌اند که در گذشته شاهد آن نبودیم.

وزیر ارتباطات :

حملات متنوع دشمن به زیرساخت های ارتباطی کشور روزانه دفع می شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه حملات متنوع دشمن به زیرساختهای ارتباطی کشور به صورت روزانه دفع می شود، گفت: رعایت اصول پدافندی در توسعه زیرساختهای ارتباطی کشور یک ضرورت است.

به گزارش مهر ، عیسی زارع‌پور در مراسم نکوداشت پدافند غیرعامل، با بیان اینکه پدافند غیرعامل در حوزه فناوری اطلاعات بسیار پررنگتر از سایر حوزه‌ها است، گفت: در این عصر تمام زندگی مردم وابسته به فناوری اطلاعات شده و این نشان می‌دهد که حوزه کاری ما با لحظه به لحظه زندگی مردم در ارتباط است لذا رعایت اصول پدافندی و تأمین امنیت این زیرساختها و اطمینان حاصل کردن از عدم آسیب پذیری آنها از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

وزیر ارتباطات با اشاره به ناکامی حملات سایبری متعددی که زیرساختهای کشور انجام می‌شود، گفت: در

سردار جلالی:

سیاست



نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه این اعتراضات به چه شکل ادامه پیدا کند، دولت و نظام اعلام آمادگی کرده برای اینکه مراکزی را برای اعتراض معترضین داشته باشد و اگر ایراد و اشکالی و مطالبه‌ای وجود دارد، گفته شود.

حسینی عنوان کرد: اما اینکه دشمن بخواهد از این فضا استفاده کند و داعش وارد کشور شود و این حوادث اتفاق بیفتد، صحیح

نبودیم.

مسعود پزشکیان عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خانه ملت، در خصوص گزارش‌های ارائه شده توسط دیوان محاسبات در کمیسیون بهداشت و درمان در زمینه اجرای قانون برنامه ششم توسعه، گفت:دیوان محاسبات اقدامات و گام موثری برداشته است و در دوره جدید فعالیت‌هایی انجام داده‌اند که در گذشته شاهد آن نبودیم.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه باید به دیوان محاسبات در راستای تکمیل اقدامات نظارتی آنها کمک کنیم، ادامه داد: باید به این سیستم نظارتیمکم کنیم تا بر اجرای صحیح قوانین مصوب توسط دولت و رسیدن اعتبارات تخصیص یافته در استان‌ها نظارت کند. در بسیاری از اوقات منابع تخصیص یافته در محل‌هایی هزینه می‌شود که مورد نظر

وضعیت دانشجویان ممنوع‌الورود در خود دانشگاه قابل بررسی است



سوی برخی دانشجویان شد، در چارچوب قانون نبود.
تعرض به دیگر دانشجویان، تعرض به باورها و اعتقادات مردم، تعرض به شخصیت‌ها و نهادهای رسمی کشور، با این‌ها باید برخورد شود. اگر اعتراض وجود دارد باید در قالب اعتراض مسئولان مربوطه هم باشند و پاسخگو باشند.

نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی

یادآور شد: این وضعیت نابسامان که اکنون وجود دارد باید به شکلی ساماندهی شود و این مطالبه جدی مردم است؛ به هر حال صبر مردم هم اندازه‌ای دارد و تاکنون صبر کرده‌اند و ادامه یافتن این وضعیت به ضرر کشور، مردم و منافع ملی است.

وی در پاسخ به اینکه نحوه برخورد مناسب با جوانان عنوان کرد: قطعاً شنیدن صدا، مطالبات، نظارت و نقد جوانان و تحقق مواردی که بحق مطالبه می‌شود، لازم است و صدای جوانان و معترضان باید به درستی شنیده شود؛ کما اینکه نظام و دولت هم اعلام کرده که آماده شنیدن صدای معترضان و منتقدان است و باید اقدامات لازم برای تحقق این انتقادات که در چارچوب قانون و منافع کشور است، انجام شود.

دیوان محاسبات گام های موثری برای ارتقا نظارت برداشته است

قانون نبوده است.

ارتقا گزارش های دیوان محاسبات در مقایسه با گذشته
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه درخواست ما امروز از مسئولین دیوان محاسبات این است که مسائل را تا انتها پیگیری کنند، عنوان کرد: گزارش ارائه شده توسط دیوان محاسبات در کمیسیون بهداشت و درمان در مقایسه با گزارش‌های ارائه شده در گذشته دارای اطلاعات بیشتر و بهتری است.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: محور گزارش ارائه شده توسط دیوان محاسبات در کمیسیون بهداشت و درمان در زمینه میزان اجرای قوانین برنامه ششم توسعه و تحقق اهداف قانون گذار در این قانون بود.



سر جوانان نخبه کشور و شرکت‌های دانش بنیان ایستاده است و از تمام ظرفیت‌های خود برای حفظ حقوق پلنفرمهای ایرانی و کاربران آنها استفاده خواهد کرد.

مرز اعتراض اجتماعی با اغتشاش نوع بر خورد با پلیس است

وجود ندارد در حالی که اگر ضابطه باشد باید مسئول حرف خود باشی. همین فضای

شناختی باعث شد که نمایندگان قانون را متوقف کنند.وقتی فضا بی قانون باشد هرکسی به خود اجازه میدهد هر حرفی بزند و هر اقدامی کند و این می‌تواند امنیت کشور را به هم بزند.

برای شورای امنیت ملی اثبات شده بود که دو پلنفرم مغل امنیت کشور هستند

وی با اشاره به فیلترینگ شبکه‌های مجازی بیان کرد: اقدامی که وزارت ارتباطات انجام داد اقدام هوشمندانه بود زیرا دو پلنفرم مساله ساز را فیلتر کرد. برای شورای امنیت ملی اثبات شده بود که این دو پلنفرم مغل امنیت کشور هستند و بر خلاف اظهاراتی که گفته شد اتفاقاً همه فضاهای اینترنتی باز هستند.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل افزود: کنترل و محدود سازی این دو پلنفرم بر اساس حوادث امنیتی بود قریب به ۶۰ نفر شهید و کشته دادیم که عدد قابل توجهی بود که حوزه های امنیتی می بایست برایش تصمیم می‌گرفتند. در شورای عالی فضای مجازی تصمیم گرفته شد که وزارت ارتباطات به پیام رسان های داخلی کمک کند تا مشاغل بتوانند در این فضاها فعالیت کنند. سردار جلالی گفت: کارگروهی هم تشکیل شد که در این فضاها برای مشاغل مردمی بخشودگی مالیاتی در نظر گرفته شود البته زمان بر هست اما به سرعت امیدواریم که جایگزین شوند و تا امروز استقبال خوبی از این پیام رسان های داخلی نیز ایجاد شده است.



روزنامه سراسری عجب شیر

وضعیت دانشجویان ممنوع‌الورود در خود دانشگاه قابل بررسی است



رئیس فراکسیون دانشگاهیان مجلس در مورد ممنوع‌الورودی بعضی از دانشجویان در برخی دانشگاه‌ها گفت: قرار بر این است تا وضعیت این دانشجویان بررسی شود، به آن‌ها بگویند برای ورود به دانشگاه صبر کنند. ما معتقدیم که وضعیت این دانشجویان می‌تواند در مراکز مربوطه در داخل دانشگاه بررسی شود و اگر کسی کاری انجام داده که احیاناً مجازاتی دارد اعمال شود و در غیر این صورت نباید مشکلی برایشان ایجاد شود.

«روح الله منتقرازاد» رئیس فراکسیون دانشگاهیان و عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد تعاملات و تلاش‌های مجلس با وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص پیگیری وضعیت دانشجویان در ناآرامی‌های اخیر توضیح داد: امروز ما دانشجویان فهیم بسیاری داریم که در اغتشاشات هم حرکت نسنجیده‌ای نکردند. همه دانشگاه‌ها یک جور نیست و به همه دانشجویان یک جور نباید نگاه کرد؛ دانشجویان ما امروز فهیم و توانمند هستند و برخی از آن‌ها ممکن است سوال، شبهه یا گره ذهنی داشته باشند و ما باید تلاش کنیم این گره‌ها باز شود و باید با یکدیگر هم صحبت کنیم.

منتقرازاد تصریح کرد: من در دانشگاه‌ها حضور پیدا می‌کنم و همکارانم نیز همینطور هستند و آن‌هایی که اهل دانشگاهند به این فضا می‌روند. ممکن است نقد سازنده‌ای هم در این فضا وجود داشته باشد که به درد ما بخورد و شاید ببینیم ما باید جایی را اصلاح کنیم و یا شاید در مواردی دانشجویان اشتباه کرده باشند و برداشت اشتباه را باید در ذهن فرزندانمان اصلاح کنیم.

عضو کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه تعداد اندک و خیلی کمی از دانشجویان رفتار و کارهای ساختارشکن می‌کنند، اظهار کرد: این افراد مورد نقد همه هستند و عقلا و اساتید و دانشجویان دیگر که خودشان نقدی هم دارند، با این افراد همراه نیستند،چراکه کارهای آن‌ها منطقی و اصولی و حرف‌هایشان درست نیست.

در برخی موارد هم روش بیان درست نیست که هم به دشمن اجازه سوءاستفاده می‌دهند و از سوی دیگر خلاف جهت آرمان‌های کشور و مردم بعضا حرف‌های اهاث‌آمیز زده می‌شود و با ساختارشکنی‌هایی می‌شود که با حرمت جامعه ایرانی(اسلامی ما همخوانی ندارد و این موارد قطعاً باید جمع شود و از دانشجویان استعفا داریم به فضای منطقی دانشگاه‌ها کمک کنند و معدود افرادی که ساختارشکنی می‌کنند دست از این کارها بردارند.

او با اشاره به روند رسیدگی به وضعیت دانشجویان بازداشتی در ناآرامی‌ها گفت: ما در فراکسیون دانشگاهیان مجلس که ریاست آن برعهده من است به این مسئله توجه و کمک کردیم و با دوستان وارد عمل شدیم. تا امروز روسای دانشگاه‌ها و وزارت علوم تلاش کردند که در دانشگاه‌ها فضا کاملاً آکادمیک

باشد و تا می‌توانیم از میزان تنش‌ها کاسته شود. تا این لحظه نظام با صبر و شکیبایی در دانشگاه‌ها برخورد کرده است، به خصوص در فضاهایی که حرکات ساختارشکنانه انجام می‌شود.

رئیس فراکسیون دانشگاهیان افزود: فکر می‌کنم دیگر جایی برای ادامه حرکت‌های ساختارشکنانه وجود ندارد و فرصتی که این حرکت‌های ساختارشکن در اختیار ضائقانقلاب قرار می‌دهد، فرصت بدی است. دیدیم که در شیراز چه اتفاقی افتاد. وقتی کشور مغشوش می‌شود، دشمن فکر می‌کند حالا وقتش است که به مردم، امنیت، ثباتیت و وحدت ما ضربه بزند. امیدواریم دانشجویان روند معقولی که تا به حال در جریان بوده و ادامه هم پیدا خواهد کرد را دنبال کنند و توقع این است که از این به بعد حرکات ساختارشکنانه‌ای در دانشگاه نبینیم.

منتقرازاد در مورد ممنوع‌الورودی بعضی از دانشجویان در برخی دانشگاه‌ها در ناآرامی‌های اخیر و ورود مجلس به این مسئله نیز توضیح داد: ما بررسی‌های لازم در این خصوص را هم انجام می‌دهیم. با روسای دانشگاه‌ها صحبت کرده‌ایم. برخی روسا معتقدند که بعضی از دانشجویان مراعات نمی‌کنند و اجازه تدریس و تحصیل سایرین در دانشگاه‌ها را نمی‌دهند. قرار بر این است تا وضعیت این دانشجویان بررسی شود به آن‌ها بگویند برای ورود به دانشگاه صبر کنند. ما معتقدیم که وضعیت این دانشجویان می‌تواند در مراکز مربوطه در داخل دانشگاه بررسی شود و اگر کسی کاری انجام داده که احیاناً مجازاتی دارد اعمال شود و در غیر این صورت نباید مشکلی برایشان ایجاد شود.انشالله که این مسئله نیز درست می‌شود.

ابهامات کلان اقتصادی بسته حمایت از بورس را تبدیل به مُسکن می‌کند

سیدمحسن موسوی گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

سیدمحسن موسوی کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با بازار سرمایه ایران (سنا)، گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست، از جمله نرخ بهره، نقدینگی و همچنین با توجه به ابهام اساسی در وضعیت روابط بین‌الملل و برجام، هر بسته حمایتی هرچند بخشی از آن کارا باشد مانند انتشار اوراق تبعی که می‌بایست غیر دستوری باشد نه اجباری، مُسکن موقت است. باید چارچوب سیاسی و اقتصادی هرچند ضعیف در خارج از اتمسفر بازار سرمایه، دارای ثبات باشد تا قابلیت پیش‌بینی‌پذیری ایجاد کند و بتوان برآمده‌ریزی کوتاه مدت و سپس بلندمدت برای سرمایه‌گذاری انجام داد.

معاون وزیر صمت مطرح کرد؛

آخرین جزئیات از اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی در کشور

معاون وزیر صمت از آخرین جزئیات اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی در کشور خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا شاهمیرزایی با اشاره به اجرای طرح کالا برگ گفت: اجرای این طرح الکترونیکی در ۴ شهر گرمسار، آبیک، داموند و فیروزکوه به صورت پایلوت اجرا شده و از نظر مجهز بودن سامانه‌های الکترونیکی از خیلی از کشورها جلو هستیم.

او به ارائه کالا به مردم از طریق کالابرگ اشاره کرد و گفت: ۱۲ هزار قلم کالا در فروشگاه‌هایی که به سامانه نظارت الکترونیک وصل هستند ارائه می‌شود، اما اقلامی که قرار است از طریق کالابرگ الکترونیکی به مردم ارائه شود در ۴۰۰ هزار فروشگاه ارائه خواهد شد.

معاون وزیر صمت با اشاره به سامانه نظارت الکترونیک، گفت: در حال حاضر ۵۸۰۰ فروشگاه به سامانه‌های الکترونیکی و نظارت متصل شده و ۱۰ هزار فروشگاه دیگر هم در حال اتصال است و تا آخر سال تعداد زیادی از فروشگاه‌ها به سامانه نظارت متصل می‌شوند.

او همچنین با اشاره به تخصیص کارت اعتباری ۱۰ میلیون تومانی خرید گفت: برای ایجاد تقاضا و رونق کسب و کارها دولت در نظر گرفته است با همکاری بانک‌ها تا سقف ۵۰ هزار میلیارد تومان کارت‌های اعتباری خرید به مردم اختصاص دهد که مردم نسبت به خرید کالاها و خدمات اقدام کنند و بعد از آن هزینه آن را در قالب اقساط پرداخت کنند.

تاریخ قرعه کشی محصولات ایران خودرو مشخص شد

ایران خودرو ۲ طرح فروش فوق‌العاده و پیش فروش یک ساله محصولات خود را برای سه گروه متقاضیان عادی، دارندگان خودرو فرسوده به اجرا گذاشته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در طرح فروش فوق‌العاده پنج محصول سونون پلاس، پژو پارس سالن، پژو پارس ELX با موتور XUVP، پژو ۲۰۷ دستی مجهز به فرمان برقی و پژو ۲۰۷ اتوماتیک شش سرعته دو رنگ عرضه شده است. همچنین در طرح پیش فروش یک ساله تارا دستی، تارا اتوماتیک، دناپلاس توربوشارژر دستی مجهز به گیربکس شش سرعته و فرمان برقی، دناپلاس توربوشارژ اتوماتیک و راناپلاس به متقاضیان پیشنهاد شده است.

مراسم قرعه‌کشی نیز روز چهارشنبه ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۱ با حضور نمایندگان نهادهای نظارتی در سان کنفرانس معاونت بازاریابی و فروش ایران خودرو برگزار خواهد شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

مجلس از طرح بیمه سهامداران حمایت می‌کند

سیدغنی نظری خانقاه اقدام شورای عالی بورس و دولت را بجا، بموقع و مثبت ارزیابی کرد و افزود: مجلس از این اقدام حمایت می‌کند.

به گزارش بازار سرمایه (سنا)، سیدغنی نظری خانقاه، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر لزوم حمایت و پشتیبانی دولت از سهامداران خرد بازار سرمایه، بیان داشت: شرایط بیمه پرتفوی سهامداران باید به گونه‌ای باشد که سهامدار حمایت دولت را احساس کند چون که در نوسانات بازار سرمایه عمدتاً سهامداران خرد لطمه می‌بینند.

عضو کمیسیون اقتصادی تأکید کرد: در حال حاضر بازار سهام ارزندگی خود را دارد، تبلیغات سیاسی غلط نباید بر رفتار سهامداران تأثیر سوء بگذارد.

عبانستانی با اشاره به تورم بالای ۰۰دردصدی برای سومین سال متوالی:

کنترل تورم با تزریق پول امکان پذیر نیست



تأکید کرد: هر میزان انتظارات افراد از زندگی

به هم شبیه تر باشد نارضایتی کمتری ایجاد می‌شود، بر همین اساس باید تورم به قدری کاهش یابد که توقعات افراد از زندگی شبیه هم باشد تا شاهد کاهش فاصله طبقاتی بین مردم باشیم.

افزایش حقوق توان مقابله با تورم افسار گسیخته را ندارد

وی افزایش حقوق کارکنان را حلال

مشکل تورم ندانست و گفت: قشر اندکی از جامعه ما کارمند هستند بر همین اساس افزایش حقوق تنها شامل حال اندکی از

حسینی:

عملکرد وزارت صمت در تنظیم بازار و حوزه خودرو قابل دفاع نیست

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: برخی موضوعات در رسانه‌ها مطرح می‌شود که استیضاح را به نحو دیگری جلوه دهند اما مردم عزیز و دولت بدانند که مخالفت با فاطمی امین یا موافقت با استیضاح او به معنای مخالفت با دولت نیست و به این شکل هم توسط ایشان و اطرافیان ایشان تعبیر نشود.

سید کریم حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار اینا، درخصوص استیضاح وزیر صمت، معدن و تجارت و تلاش‌های رسانه‌ای وزیر و حامیان او برای نمایش دستاوردهایی که چندان ملموس نیست، گفت: آقای فاطمی امین علیرغم اینکه در جلسات قبل و روز رأی اعتماد وعده‌های زیادی را به نمایندگان داد، در حوزه تنظیم بازار و خودرو متأسفانه طی یک سال هیچ عملکردی از ایشان مشاهده نکردیم.

وی ادامه داد: در این چند روز که بحث استیضاح مطرح و نهایی شده است، طی یک هفته گذشته همه تبلیغاتی چشم‌گیری داشتند که «مساله واردات خودرو حل شد»، «ساله بازار حل شد» خب این‌ها فقط در همین یک هفته که مساله استیضاح مطرح است، حل شد؟



مدیر عامل گروه مالی ملت در خصوص انتشار اوراق تبعی به منظور بیمه سید سهامداران حقیقی گفت: بیمه سید سهام، ابزاری است که به هر سهامدار اطمینان می‌دهد ظرف یکسال آینده

اقتصاد

کنترل تورم با تزریق پول امکان پذیر نیست

افزایش حقوق مُسکن مقطعی درمان رشد تورم در کشور نخواهد بود

عبانستانی با اشاره به افزایش تولید در کشور، تأکید کرد: دولت باید با افزایش تولید چرخ‌های اقتصادی کشور را به حرکت درآورد، تا شاهد کنترل تورم و افزایش قدرت خرید مردم جامعه باشیم. در شرایطی که تورم بالای ۴۰ درصدی را تجربه می‌کنیم پرداخت یارانه و بسته معیشتی، افزایش حقوق، تزریق پول و... . نه تنها درمان وضعیت اقتصادی نامناسب نیست بلکه مُسکن درمانی در مقطعی از زمان هم نخواهد بود.

نقدینگی را برای بهبود وضعیت معیشتی مردم افزایش دهید

رئیس کمیته اشتغال و روابط کار کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: برای افزایش قدرت خرید مردم باید به سمت کنترل تورم و نقدینگی حرکت کنیم؛ رشد تورم در کشور قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد.

عبانستانی در پایان خاطرنشان کرد: اتفاقات و حوادث اخیر تأثیر منفی بر سرمایه گذاری کشور می‌گذارد حتی به روند کاهش پولی و افزایش تورم نیز کمک خواهد کرد در نظر داشته باشیم اقتصاد در محیطی کاملاً آرام شکل می‌گیرد هر میزان محیط نامناسب و متشنج باشد اقتصاد را بیشتر تحت الشعاع قرار می‌دهد.

رئیس کمیته اشتغال و روابط کار کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: برای افزایش قدرت خرید مردم باید به سمت کنترل تورم و نقدینگی حرکت کنیم؛ رشد تورم در کشور قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد.

عبانستانی در پایان خاطرنشان کرد: اتفاقات و حوادث اخیر تأثیر منفی بر سرمایه گذاری کشور می‌گذارد حتی به روند کاهش پولی و افزایش تورم نیز کمک خواهد کرد در نظر داشته باشیم اقتصاد در محیطی کاملاً آرام شکل می‌گیرد هر میزان محیط نامناسب و متشنج باشد اقتصاد را بیشتر تحت الشعاع قرار می‌دهد.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس همچنین اظهار کرد: بنابراین طی مدت یک سالی که ایشان در جایگاه وزارت حضور داره، ما بحث ساماندهی خودرو و واردات خودرو را مشاهده نکردیم و کارنامه ایشان در این حوزه بسیار ضعیف است. در نتیجه این عملکرد ضعیف مطالبات مردم در زمینه تعیین تکلیف حوزه خودرو بی‌نتیجه مانده است. همین الان ۶ ماه از زمانی که مجلس بحث واردات خودرو را تصویب کرد سپری شده اما هنوز مردم تکلیف خودشان را در بحث اینکه می‌توانند خودرو وارد کنند یا نمی‌توانند را نمی‌دانند. این وضعیت مبهم متأسفانه در عملکرد ایشان در این حوزه وجود دارد.

وی افزود: در بحث تنظیم بازار، افزایش قیمت‌ها و گرانی‌ها وزارت صمت، معدن و تجارت نقش موثر و قابل دفاعی ندارد.

نماینده مردم اهواز اضافه کرد: در حوزه انتصاباتی که ایشان در استان‌ها انجام داد؛ علیرغم اینکه نمایندگان مجلس هیچگونه دخالتی در این حوزه نداشتند اما متأسفانه در این زمینه مشاهده می‌شود که مسائل رفاقتی با بدنه مدیریتی وزارتخانه دخیل بوده است.

وی ادامه داد: الان هم متأسفانه در تعامل با نمایندگان بعضی

از اطرافیان وزیر بحث معامله کردن را پیش کشیده‌اند که این نه به صلاح وزیر است و نه به صلاح دولت.

حسینی خاطرنشان کرد: برخی موضوعات در رسانه‌ها مطرح می‌شود که استیضاح را به نحو دیگری جلوه دهند اما مردم عزیز و دولت بدانند که مخالفت با فاطمی امین یا موافقت با استیضاح او به معنای مخالفت با دولت نیست و به این شکل هم توسط ایشان و اطرافیان ایشان تعبیر نشود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس همچنین اظهار کرد: بنابراین طی مدت یک سالی که ایشان در جایگاه وزارت حضور داره، ما بحث ساماندهی خودرو و واردات خودرو را مشاهده نکردیم و کارنامه ایشان در این حوزه بسیار ضعیف است. در نتیجه این عملکرد ضعیف مطالبات مردم در زمینه تعیین تکلیف حوزه خودرو بی‌نتیجه مانده است. همین الان ۶ ماه از زمانی که مجلس بحث واردات خودرو را تصویب کرد سپری شده اما هنوز مردم تکلیف خودشان را در بحث اینکه می‌توانند خودرو وارد کنند یا نمی‌توانند را نمی‌دانند. این وضعیت مبهم متأسفانه در عملکرد ایشان در این حوزه وجود دارد.

وی ادامه داد: به اعتقاد من استفاده از ابزارهای دوگانه و به نوعی ابزارهای سهام و اوراق مشارکت که سود سرمایه گذاران را در مقابل سود بانکی تضمین می‌کند و همچنین ابزارهای قابل تبدیل و آپشن‌ها می‌تواند در شرایط فعلی بازار سرمایه کمک کننده باشد و در کنار رونق بازار، اطمینان خاطر را به بازار سرمایه برگرداند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به ابهامات کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

سیدمحسن موسوی گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

سیدمحسن موسوی کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با بازار سرمایه ایران (سنا)، گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

سیدمحسن موسوی کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با بازار سرمایه ایران (سنا)، گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

سیدمحسن موسوی کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با بازار سرمایه ایران (سنا)، گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

سیدمحسن موسوی کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با بازار سرمایه ایران (سنا)، گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

سیدمحسن موسوی کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با بازار سرمایه ایران (سنا)، گفت: با توجه به ابهام در وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی که لزوماً تحت کنترل مدیران بازار سرمایه نیست.

تغییر سکاندار وزارت صمت، فرصت‌سوزی دیگری برای تولید و اقتصاد است



قائم مقام دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: این روزها وزارت صنعت نه تنها نیاز به تغییر و بی‌ثباتی ندارد، بلکه هر گونه تغییری به‌معنای فرصت‌سوزی در تولید و اقتصاد است.

به گزارش ایرنا، «آرمان خالقی» افزود:

در چند روز گذشته پیرامون مطرح شدن استیضاح وزیر صمت با فعالان مختلف اقتصادی، تولیدی و صنعتی به گفت‌وگو نشستیم و برآیند نظرات آنان این بود که به رغم نقد عملکرد وزارت صمت، به‌ویژه در بخش معدن، در مورد شخص وزیر نقد جدی نداشتند.

وی گفت: همه این فعالان اقتصادی متفق‌القول اعلام کردند که در این روزها وزارت صنعت نه تنها نیاز به تغییر و بی‌ثباتی ندارد، بلکه هر گونه تغییر برای آن سم مهلکی خواهد بود.

خالقی ادامه‌داد: وزارت صنعت، معدن و تجارت تازه دارد شکل جدید به خود می‌گیرد و مسوولان این وزارتخانه و فعالان اقتصادی و صنعتی حرف یکدیگر را می‌فهمند، بر این اساس تغییر شرایط قسط فرصت را از ما می‌گیرد.

وی بیان‌داشت: وزیر جدید به معنای ساختار تازه و مدیران جدید خواهد بود و اگر وزیری که می‌آید عملکرد بهتری از وزیر فعلی نداشته باشد، ممکن است با خطر جدی‌تر تفکیک وزارت صمت مواجه شویم که به صلاح اقتصاد کشور نخواهد بود.

قائم مقام دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران اضافه‌کرد: این موضوع به معنای پاک کردن صورت مساله به‌جای حل آن و تقویت ساختار است؛ انگار که داریم فرصت می‌خریم.

وی اظهار داشت: این فرصت خریدن‌ها یک‌سری فرصت‌های بزرگتر را از ما می‌گیرد که تجارب تلخ مشابه آن در گذشته داشته‌ایم.

با اقدام نیروی دریایی سپاه پاسداران؛

نفتکش خارجی حامل ۱۱ میلیون لیتر سوخت قاچاق در خلیج فارس توقیف شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک فروند نفتکش خارجی حامل ۱۱ میلیون لیتر سوخت قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس یاد داد.

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی با بیان این مطلب افزود: در راستای اجرای دستور قضایی، دلاورمردان منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران منطقه یکم نسبت به توقیف یک فروند نفتکش خارجی حامل ۱۱ میلیون لیتر سوخت قاچاق در آب های خلیج فارس اقدام کردند.

وی با بیان اینکه ارزش محموله این نفتکش بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان است، گفت: توقیف شناور مذکور پس از یکماه کار دقیق فنی و اطلاعاتی انجام شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان به تشکیل پرونده در خصوص تخلفات شناور مذکور و ارجاع آن به بازپرس ویژه اشاره کرد و گفت: کاپیتان و خدمه این نفتکش خارجی نیز جهت تکمیل روند تحقیقات و سیر مراحل قانونی در بازداشت به سر می‌برند.

قهرمانی در ادامه افزود: محموله ۱۱ میلیون لیتری نفتکش خارجی توقیف شده معادل ۵ هزار و پانصد خودروی نیسان و حدود ۱۱۰ فروند لنج است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین تصریح کرد: با توجه به اینکه بر اساس اخبار و اطلاعات واصله، فعالیتی برخی از شرکت های متخلف در زمینه بانکرینگ سوخت محرز شده است، به منظور صیانت از حقوق قانونی دولت نسبت به برخورد قضایی با آنها اقدام خواهد شد.

قهرمانی اظهارداشت: شناورهایی که به این نفتکش متخلف سوخت رسانی کرده اند نیز مورد پیگرد قضایی قرار می‌گیرند.

وی بیان کرد: در راستای اجرای مواد ۲۰ و ۲۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، قاچاقچیان علاوه بر محکومیت به حبس تا ۱۰ برابر ارزش سوخت مکشوفه جریمه می‌شوند و شناور دخیل در امر قاچاق نیز بهنفع دولت ضبط خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تأکید کرد: اقدامات مجرمانه قاچاقچیان سوخت که در هماهنگی با بیگانگان به تاراج سرمایه های ملی مبادرت می‌کنند از زیر چتر اطلاعاتی دستگاه قضایی و ضابطین مخفی نخواهد ماند و مجازات مرتکبان چنین جرایمی قاطع و بدون اغماض خواهد بود.

ساماندهی دستفروشان محدوده تاتار شهر به تعویق افتاد

سختگوی شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه اجرای طرح ساماندهی دستفروشان در محدوده تاتار شهر و بوستان دانشجو قانونی است افزود: ساماندهی دستفروشان اطراف تاتار شهر با تاخیر در شرایط آرام اجرا خواهد شد. به گزارش ایسنا، علیرضا نادعلی در تشریح روند اجرای طرح ساماندهی دستفروشان محدوده تاتار شهر و بوستان دانشجو با توجه به جمع آوری بنرهای اطلاع رسانی این طرح در جمع خبرنگاران گفت: تنها به دلیل شرایط موجود کشور احساس شد که نباید التهاب جدیدی به این شرایط اضافه شود. وی افزود: بی تردید اجرای طرح ساماندهی دستفروشان محدوده تاتار شهر قانونی است و حتما اتفاق خواهد افتاد ولی باید به گونه ای و زمانی اجرا شود که با آرامش اتفاق بیافتد. وی ادامه داد: بر همین اساس مقرر شد این طرح با کمی تاخیر و در زمان دیگری اجرا شود البته هنوز زمان دقیقی برای اجرای طرح مشخص نشده و این امر وابسته به شرایط است ولی حتما اجرا خواهد شد.

معرفی روستای صور به عنوان پایگاه ملی بومی گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی گفت: از سوی وزیر میراث فرهنگی روستای صور به عنوان پایگاه ملی بومی گردشگری معرفی شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمزهزاده در آیین تکریم و معارفه رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بناب با بیان اینکه شهرستان بناب مستعد برای توسعه مسائل بومی گردی است؛ اظهار کرد: از سوی وزیر میراث فرهنگی روستای صور به عنوان پایگاه ملی بومی گردشگری معرفی شد.

وی همچنین با اشاره به اینکه روستای صور ظرفیت تبدیل به کندوان دوم استان را داراست تصریح کرد: کباب بناب برای جذب گردشگری ظرفیت خوبی است و با توجه به برندسازی آن می‌توان از این ظرفیت برای جذب گردشگران بیشتر استفاده کرد. آقای حمزهزاده شهرستان بناب به جهت پتانسیل‌های بالای خود ظرفیت لازم برای تبدیل از شهر گذری گردشگری به شهر اقامتی گردشگری را داراست.

انهدام ۶ باند سلاح غیر مجاز در کرمانشاه

فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه گفت: دو باند سلاح غیرمجاز در مرزهای کرمانشاه منهدم و ۷۳ قبضه کلت کم‌ری نیز از آن‌ها کشف شد.

به گزارش تسنیم، سردار کیاست سپهری در جمع خبرنگاران از انهدام دو باند سلاح غیرمجاز در مرزهای غربی استان خبر داد و اظهار داشت: از این دو باند در یک محموله ۲۸ قبضه کلت کم‌ری و در محموله دیگر هم ۳۵ قبضه کلت و ۵ قبضه کلاشینکف کشف شده است.

وی عنوان کرد: در این رابطه دو مجرم سابقه‌دار دستگیر و دو خودرو نیز توقیف شد. سپهری با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۶ باند قاچاق سلاح و مهمات جنگی در واحدهای مرزی استان کرمانشاه شناسایی شده است گفت: در این راستا ۲۱ نفر از متهمین و مجرمین سابقه‌دار نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی داده شدند.

وی با بیان اینکه از این ۶ باند ۴۰۰ قبضه سلاح جنگی و شورش‌ی نیز کشف شد افزود: ۹۸ درصد این سلاح‌ها جنگی بوده‌اند.

۳۰ میلیارد تومان کتاب در انبارهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خاک می‌خورد



معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به بسته شدن مجرای هدر رفتن بارانه کتاب اشاره کرد و ادامه داد: برای مثال امسال تمامی یارانه حمایتی که در نمایشگاه مجازی کتاب مصرف شد ۲۵ میلیارد تومان بود که تا روز پایانی نیز تمام آن مصرف نشده بود. این درحالی است که سال گذشته در سیستم پرداخت یارانه به ناشران، همان روز نخست شاهد اتمام یارانه بودیم. به گفته احمدوند، در حال حاضر معادل بیش از ۳۰ میلیارد تومان کتاب

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خرید عمومی کتاب از سوی دولت را رویه‌ای نادرست توصیف کرد و گفت: در حال حاضر ۳۰ میلیارد تومان کتاب در انبارهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که برخی از آنها حتی رایگان هم خواننده ندارند. به گزارش ایرنا، سیدیاسر احمدوند در نشست با اهالی نشر مازندران به برخی مسائل در عرصه فرهنگ اشاره کرد و اظهار داشت: در حال حاضر سالانه به ارزش بیشتر از هشت هزار میلیارد تومان کتاب در کشور تولید می‌شود و این در حالی است که تمامی حمایت وزارت ارشاد حدود ۳۰ میلیارد تومان است. وی تأکید کرد: مسیر اصلی و راهکار درست حمایت از کتاب و کتابخوانی این است که مردم کتاب بخردند چون دولت خریدار خوبی نیست زیرا فسادزا و رانت زا است. کتاب باید در بازار مورد استقبال قرار گیرد و نباید نگاه دولتی به بازاریابی کتاب داشته باشیم. حمایت اصلی از کتاب باید توسط حلقه آخر یعنی مصرف کننده صورت گیرد.

اسلامی در بخش‌های دیگری از سخنانش به موضوع حمایت از هنرمندان به عنوان اقبال آسید دیده و آسیب پذیر اشاره کرد و گفت: مجموع وزارت ارشاد و شخص وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز از میزان اعتبارات و حمایت‌ها رضایت ندارند اما باید به این نکته توجه داشت که در حال حاضر بضاعت دولت و وزارتخانه این است.

احمدوند همچنین به گسترش فعالیت‌های صندوق اعتباری هنر در راستای حمایت از اصحاب فرهنگ و هنر اشاره کرد و افزود: اکنون ۹۰ هزار نفر عضو صندوق هنر هستند و از خدمات این صندوق که شامل انواع تسهیلات می‌شود بهره‌مند می‌شوند که البته ناکافی است و معقد هستیم باید این میزان چندین برابر شود.

به گفته او، امسال بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان در این حوزه اعتبار هزینه خواهد شد و قبول داریم این عدد رقمی ناچیز است و اقتضای دولت نیز در این حوزه محدود است اما امیدواریم با پیگیری‌ها این حمایت‌ها بیش از این شود. نشست امروز معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین به تبادل نظر فعالان حوزه فرهنگی و ارائه دغدغه‌هایشان همراه بود که در بخش‌گزارشی به تفصیل ارائه خواهد شد.

پیشرفت ۲۵ درصدی طرح نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی



تأمین زمین مورد نیاز اجرای این طرح توسعه می‌یابد. آقای اسحق نژاد با اشاره به میانگین ۲۵ درصدی پیشرفت فیزیکی کل طرح در استان، ادامه داد: هم‌اکنون برای ۹ هزار ۵۰۰ واحد مرحله پی‌ریزی اجرا شده، برخی واحدها نیز در مراحل اسکلت بندی و دیوار چینی هستند و ۱۶ واحد نیز در شهرستان بستان آباد به بهره‌برداری رسیدند. وی یادآوری کرد: در این طرح تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی در تبریز و شهرهای جدید سهند و شهریار، تسهیلات ۲۵۰ میلیون تومانی در سایر شهرهای استان و تسهیلات ۲۵۰ میلیون تومانی در روستاها ارائه می‌شود. معاون مسکن و ساختمان مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: افراد متقاضی بدون توجه به کدملی، پنج سال اخیر را برابر اسناد و مدارک در هر شهری که ساکن باشند می‌توانند درخواست ساخت مسکن را در همان شهر ارائه دهند.

آقای اسحق نژاد افزود: فاقد مسکن بودن از شروط مهم ثبت نام برای سرپرستان خانوار و حتی افراد مجرد واجد شرایط بوده و بر این اساس متقاضیان نباید از یک

معاون مسکن و ساختمان مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان حدود ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسحق نژاد با بیان اینکه در طرح نهضت ملی مسکن ۲۷۳ نفر در سامانه مربوطه ثبت نام کردند گفت: از این تعداد حدود ۲۷ هزار و ۹۰۰ نفر تایید نهایی شدند. وی اظهار داشت: از مجموع تایید نهایی شده‌ها نیز ۱۴ هزار و ۵۷۰ نفر آورده خود برای مشارکت در این طرح را واریز کردند قرارداد ۱۳ هزار نفر منعقد شده و پنج هزار و ۳۰۰ نفر نیز برای دریافت تسهیلات با بانک عامل قرارداد بستند.

معاون مسکن و ساختمان مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با بیان اینکه اجرای این طرح تقریباً در تمام شهرهای دارای متقاضی شروع شده است، گفت: زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح‌ها در شهرها تأمین شده و در برخی شهرها به علت مشکل در تأمین زمین، این طرح در سطح محدودی اجرا می‌شود که در صورت

جنگ سومین اقتصاد بزرگ جهان با هزینه‌ها

در میان نگرانی‌های اصلی کسب‌وکارها قرار دارد. در حالی که نرخ تورم سالانه مصرف‌کننده در ماه سپتامبر سه درصد بود، قیمت‌هایی که شرکت‌ها از یکدیگر دریافت کردند در همان ماه ۹.۷ درصد افزایش یافت. فشار تورمی در ژاپن و متکی به واردات با کاهش طولانی‌مدت یکن‌تایی شده است که در این ماه به کمترین میزان در ۳۲ سال گذشته در برابر دلار آمریکا رسید. داده‌های جداگانه نشان می‌دهد که خرده‌فروشی‌ها در سپتامبر ۴.۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است که از مارس و زمانی که دولت اقدامات داخلی مهار کووید-۱۹ را پایان داد، افزایش یافته است. تحلیلگران رشد ۴.۱ درصدی را پیش‌بینی کرده بودند.

بر اساس گزارش رویترز، پس از کاهش کنترل مرزهای ژاپن در ۱۱ اکتبر برای گردشگران خارجی، به طور گسترده انتظار می‌رود که در ماه‌های آینده افزایش بیشتری داشته باشد. کوئیکه گفت: ممکن است به زودی شاهد بازگشت کامل به سطوح قبل از همه‌گیری باشیم زیرا گردشگران چینی همچنان با کنترل‌های مرزی سختگیرانه مواجه هستند. اقتصاددانانی که هفته گذشته در نظرسنجی رویترز شرکت کردند، انتظار داشتند که اقتصاد ژاپن در ماه‌های اکتبر تا دسامبر سالانه دو درصد رشد کند که اندکی بهتر از برآورد قبلی آنهاست.

اقتصادی به بهبود خود ادامه می‌دهد، ممکن است تولید متوقف شود زیرا بدتر شدن اقتصادهای خارج از کشور به صادرات ژاپن ضربه می‌زند. داده‌های دولتی ژاپن امروز (دوشنبه) نشان داد که تولید کارخانه‌ها در سپتامبر نسبت به ماه قبل ۱.۶ درصد کاهش یافت که بیشتر از پیش‌بینی یک درصدی اقتصاددانان بود. این اولین کاهش ماهانه در چهار ماه گذشته و پس از افزایش ۲.۷ درصدی در ماه اگوست بود.

کاهش ۱۲.۴ درصدی در تولید مرتبط با خودرو و شدیدترین سقوط پس از بخش در هشت ماه گذشته، باعث کاهش شاخص کل شد. خودروسازان و تأمین‌کنندگان با کمبود نیمه‌های‌ها مقابله کرده‌اند که با اقدامات قرنطینه کووید در چین تشدید شده است. رویترز هفته گذشته گزارش داد که شرکت تویوتا موتور به تأمین‌کنندگان گفته است که اهداف تولید را برای سال ۲۰۲۲ کاهش دهند.

تولیدکنندگانی که توسط وزارت اقتصاد، تجارت و صنعت ژاپن مورد بررسی قرار گرفتند، انتظار داشتند تولید در ماه اکتبر ۰.۴ درصد دیگر کاهش یابد و در نوامبر ۰.۸ درصد افزایش یابد. یک نظرسنجی شرکتی رویترز نیز در اوایل این ماه نشان داد که احساسات ضعیف‌شده و تورم



دولت ژاپن اظهار کرد که تولید کارخانه‌های ژاپن در سپتامبر برای اولین بار در چهار ماه گذشته کاهش یافت زیرا تولیدکنندگان با افزایش هزینه‌های مواد خام و کندی اقتصاد جهانی مقابله کردند و احتمالاً در ماه آینده قبل از افزایش در نوامبر دوباره کاهش خواهد یافت. به گزارش ایسنا، بخش خرده‌فروشی سومین اقتصاد بزرگ جهان، برای هفتمین ماه متوالی رشد کرد و امید به افزایش پایدار مصرف پس از کاهش کنترل‌های مرزی مربوط به کووید-۱۹ در اوایل اکتبر را افزایش داد. ماساتو کوئیکه، اقتصاددان ارشد موسسه تحقیقاتی دای ایچی لایف گفت: در حالی که مصرف پس از کاهش محدودیت کووید-۱۹ و بازگشایی

مدیر بازاریابی و فروش تراکتورسازی: ۳۰۰۰ کشاورز مددجوی کمیته امداد مالک تراکتور می‌شوند



مدیر بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران گفت: تراکتورسازی در راستای مسئولیت اجتماعی و به منظور حمایت از کشاورزانی که امکان و توان مالی بهره‌مندی و خریداری ماشین‌آلات کشاورزی را ندارند طی فاهم‌نامه‌ای سه جانبه ۳۰۰۰ کشاورز

تحت پوشش کمیته امداد را مالک تراکتور می‌کند. به گزارش ایسنا، ناصر قربانیان افزود: این تفاهم‌نامه با حمایت وزارت صمت و بین تراکتورسازی، کمیته امداد و بانک تجارت امضاء خواهد شد و براساس آن در مرحله اول ۲ هزار نفر از این عزیزان که اهلیت و گزینش آنها از سوی کمیته امداد صورت می‌گیرد برای دریافت تراکتور به گروه صنعتی تراکتورسازان معرفی می‌شوند. وی با اشاره به اینکه برای کشاورزانی که معرفی خواهند شد از طریق بانک تجارت تا سقف ۳ میلیارد ریال تسهیلات ۴ درصد پرداخت می‌شود اظهار کرد: تراکتورسازی نیز براساس برنامه و ظرفیت‌های تولیدی خود تراکتورهای مورد نیاز افراد معرفی شده را تأمین خواهد کرد.

قربانیان با تأکید بر اینکه تراکتورسازی از دیرباز برای اجرای مسئولیت‌های اجتماعی پیش قدم بوده تصریح کرد: مدیران و مسئولان این مجموعه بر این اصل واقف هستند که با تأمین تراکتور مورد نیاز کشاورزان مددجوی کمیته امداد و با سایر نهادهای حمایتی می‌توان قدم‌های مؤثری در جهت اشتغال پایدار برداشته و حتی زمینه متمول شدن این عزیزان را فراهم آورد.

مدیر بازاریابی و فروش تراکتورسازی ایران ابعاد این اقدام را فراتر از تأمین تراکتور مورد نیاز کشاورزان بی بضاعت دانست و اضافه کرد: مطمئناً با تزریق این تعداد تراکتور به بخش کشاورزی شاهد افزایش فزاینده مکنیزاسیون بخش کشاورزی خواهیم بود.

بسته ۱۰ بندی حمایت از بازار سرمایه کامی در جهت کاهش ریسک

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم این مهم مبنای کار دولت قرار گیرد و ما هم در مجلس تمام تلاشمان را خواهیم کرد، تا آنجا اقدامات ایجابی را با هماهنگی دولت جلو ببریم.

پروابراهیمی همچنین در مورد وضعیت بررسی قانون مالیات بر عایدی سرمایه در کمیسیون اقتصادی نیز تصریح کرد: گزارش و مصوبات کمیسیون درباره این طرح چند ماه است که نهایی شده و در نوبت رسیدگی در جلسه علنی مجلس قرار دارد، در عین حال تقاضای بررسی اولویت در این طرح نیز مطرح شده که در صورت همکاری هیات رییسه طی ۲ هفته آینده در دستور کار صحن قرار می‌گیرد. وی افزود: قانون جدید مالیات بر عایدی سرمایه بخش زیادی از جریانهای سوداگری در اقتصاد کشور را که با ایجاد مشکلات فراوان، سمت و سوی منابع کشور را به سمت داراییهای غیر مولد سوق می‌دهد، رفع خواهد کرد و یک پایه مالیاتی مهم در اقتصاد محسوب می‌شود. نماینده کرمان در مجلس ادامه داد: بررسی طرح اصلاح قانون بازار سرمایه هم در کمیسیون اقتصادی به اتمام رسیده و آماده ارسال به نشست علنی مجلس است و امیدواریم با قبل از بررسی بودجه و یا پس از آن در دستور کار جلسه علنی مجلس قرار گیرد.

کاریکاتور



منبع: تسنیم

«آگهی ابلاغ رأی»

به کارمند ذیل الذکر که به مجازات اداری محکوم شده است ، بنا به تجویز تبصره ماده ۳۰۲ ق.ا.د.م. در یک نوبت ابلاغ می‌گردد که از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت سی روز می‌تواند به نشانی هیأت واقع در اهواز - کوی فدائیان اسلام - نبش خیابان شهرویر - جنب درمانگاه شهید بهشتی - ساختمان شماره ۱۰۵ و یا واحد امور اداری ذیربط مراجعه و نسبت به رأی صادره اعتراض نماید. در صورت عدم مراجعه، پس از انقضای مهلت (سی/۳۰ روز) رأی صادره قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد.

ردیف	نام و نام‌خانوادگی	نام پدر	شماره کارمندی	تاریخ رأی	شماره رأی	مجازات
۱	انداله نوذری	نصراله	۵۰۷۲۴۱	۱۴۰۱/۶/۲۰	۷۰۶۲۱	بازنشستگی با تقلیل یک گروه

هیأت هفتم بدوی وزارت نفت (مستقر در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۸/۱۰

شناسه آگهی: ۱۴۰۲۸۵۱

4	2	9	7
2	9	5	4
9	5	4	3
3	8	2	4
6	8	8	9
7	4	1	3
8	9	4	1
8	5	8	8

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۱۸۰۴ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۰۷ هیات اول/اهیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طلا فتاحیان، فرزند یوسف، (ششدانگ) یک باب ساختمان به مساحت ۹۱،۵۵ متر مربع، پلاک شماره ۳۵۹ فرعی از ۱۶۱۶ اصلی، واقع در ایلام- بلوار امام- پشت سپاه، کوچه شهید آب روشن، خریداری شده از حسین عمورضائی و غیره منتسب به مالکیت داود ریزه بندی در آگهی قبلی پلاک ملک مورد تقاضا توسط روزنامه منتشر کننده اشتباه درج و منتشر گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۲۵

رسمی- رئیس اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان ایلام



توماج صالحی دستگیر شد



توماج صالحی خواننده‌ای که در اغتشاشات اخیر اقدام به تبلیغ گسترده خشونت می‌کرد، در مرزهای غربی کشور در حال فرار بازداشت شد.

به گزارش تسنیم، توماج صالحی خواننده زیرزمینی که جزو تبلیغ‌کنندگان وسیع خشونت در اغتشاشات اخیر بود در حال فرار از کشور دستگیر شد.

وی از خوانندگان زیرزمینی رپ و ساکن شاهین‌شهر بود که مضامین بسیاری از کارهای او را اهانت و خشونت تشکیل می‌داد؛ او شهرومراه سال گذشته نیز برای مدتی در بازداشت به‌سر می‌برد. توماج صالحی در اتفاقات اخیر در صفحه توییتر خود به تبلیغ خشونت و درگیری با نیروهای مسلح و ساخت کوکتل مولوتف می‌پرداخت و اخبار جعلی منتشر می‌کرد. او همچنین با انتشار فراخوان‌های مختلف برای شهرهای کشور در تبلیغ اغتشاشات نقش داشت.

صالحی حتی حادثه تروریستی شاهچراغ را که گروهک داعش مسئولیت آن را به‌عهده گرفت، متوجه نظام کرده بود. او همچنین در شهر محل زندگی‌اش شاهین‌شهر نیز برای برپایی تجمع با فراخوان دادن و اعلام مکان تجمع تلاش می‌کرد.

نائب رئیس کمیسیون آموزش مجلس خبر داد:

۸۵ هزار معلم به تعداد معلمان رتبه‌بندی شده اضافه می‌شوند

نماینده مجلس گفت: با مصوبه مجلس معلمان مهرآفرین بدون آزمون مشمول قانون رتبه‌بندی معلمان خواهند شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدمحمد مولوی نائب رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: معلمان طرح مهرآفرین دارای کد پرسنلی بوده، دوره‌های آموزشی را دیده و سابقه قابل قبولی در آموزش و پرورش دارند؛ بنابراین رسمی شدن این نیروها و مشمولیت در قانون رتبه‌بندی معلمان، حق آنهاست. نماینده مردم آبادان در مجلس بیان کرد: با حمایتی که دیروز مجلس از این معلمان داشت، این معلمان بدون آزمون مشمول رتبه‌بندی خواهند شد.

شورای اسلامی، توضیح داد: با مصوبه صحن علنی، مجلس ضمن موافقت با ردیف هشت لایحه اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترسیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری نیز معلمان طرح مهرآفرین را مشمول قانون رتبه بندی معلمان قلمداد کرد.

وی ادامه داد: با مصوبه مجلس معلمان مهرآفرین بدون آزمون مشمول قانون رتبه‌بندی معلمان خواهند شد و مصوبه مجلس در راستای احقاق حق این گروه از معلمان بود.

نائب رئیس کمیسیون آموزش مجلس تاکید کرد: با مصوبه مجلس، تعداد ۸۵ هزار معلم به تعداد معلمان رتبه‌بندی شده اضافه خواهد شد که این معلمان باید ۱۰ - ۱۵ سال قبل با تبدیل وضعیت نیروی رسمی آموزش و پرورش می‌شدند.

مولوی تصریح کرد: هیچ توجیهی نداشت که نیروی پیمانی که سابقه طولانی در آموزش و پرورش داشته و باید سال‌ها قبل تبدیل وضعیت می‌شد، امروز مشمول رتبه‌بندی معلمان نشود.

سردبیر خبرگزاری عمان:

ایرانی‌ها هنر خانوادگی خود را حفاظت می‌کنند

سردبیر خبرگزاری عمان گفت: بیشتر ایرانی‌ها با اینکه که متخصص و فارغ‌التحصیل دانشگاه هستند، هنوز در هنر صنایع‌دستی، حرفه و مهارت خانوادگی و آبا و اجدادی خود فعال هستند، آن را حفاظت می‌کنند و فراموش نکرده‌اند. سیف‌العلی الیعربی در گفت‌وگو با ایرنا درباره روابط گردشگری ایران و عمان اظهار داشت: بی‌شک روابط ایران و عمان در زمینه گردشگری و همکاری و سرمایه‌گذاری در این حوزه پیوسته در حال گسترش است؛ تعداد زیادی سرمایه‌گذار ایرانی در حوزه های مختلف در عمان مشغول فعالیت‌های اقتصادی هستند.

سردبیر خبرگزاری عمان (ONA) افزود: عمان فرهنگ و تمدن قدیمی و ریشه‌داری دارد، قلعه‌ها و آثار تاریخی زیادی در عمان وجود دارد و گردشگران، علاقه‌مند به بازدید از آن هستند. اتفاقاً گروه‌های زیادی گردشگر ایرانی نیز برای آشنایی با فرهنگ عمان به کشور ما می‌آیند. وی خاطر نشان کرد: عمانی‌ها ملت ایران را دوست خود می‌دانند و بسیار علاقه دارند به ایران سفر کنند، عمانی‌ها برای درمان و در چارچوب گردشگری سلامت و درمان و همچنین برای دیدن مناطق طبیعی زیبا به خصوص طبیعت استان‌های شمال ایران می‌آیند.

آثار تاریخی اصفهان را در کمتر شهری از جهان سراغ دارم الیعربی با اشاره به سفر به تهران، اصفهان و شیراز گفت:

این شهرها واقعا زیبا هستند؛ در اصفهان آثار هنری و معماری و صنایع‌دستی بسیار زیبایی از فرش تا قلعه و پل‌ها و خانه‌های قدیمی، دیده‌ام که در کمتر شهری از جهان سراغ دارم.

سردبیر خبرگزاری عمان گفت: ایرانی‌ها بسیار به هنر به ویژه فرش‌دست‌باف بها می‌دهند. رشد و توسعه این هنرها که در جهان هم مشهور شده‌اند، نشان می‌دهد که مردم و دولت ایران از صنایع‌دستی حمایت می‌کنند تا جایی که می‌دانم بیشتر ایرانی‌ها با این که متخصص و فارغ‌التحصیل دانشگاه هستند، هنوز در این هنر و صنایع‌دستی و حرفه و مهارت خانوادگی و اجدادی خود فعال هستند و آن را فراموش نکرده اند.

الیعربی درباره اقدامات دولت عمان برای بهره‌برداری از فرصت جام جهانی قطر ۲۰۲۲، گفت: ما برای جذب گردشگر و تماشاجایی که به قطر می‌آیند برنامه‌های متنوع فرهنگی و تفریحی بزرگی تدارک دیده‌ایم که هدف اصلی از آن، آشنا کردن گردشگران با فرهنگ و تمدن عمان است. با قطری‌ها در این زمینه همکاری نزدیکی داریم و تلاش می‌کنیم از این رویداد به نحو شایسته استفاده کنیم.

وزیر کشور:

بخش زیادی از توطئه دشمن بر عملیات روانی متمرکز است



همه عزیزان و مدافعان امنیت خداقوت می‌گوییم.

وحدیدی با اشاره به گستره مأموریتی پلیس از مرز تا مرکز مطرح کرد: انتظامی کشور در مقاطع و شرایط مختلف از سیل، زلزله، آتش سوزی تا تلاش دشمن و بدخواهان نظام اسلامی برای ایجاد و القا نا امنی و نا امیدي، مجاهدانه برای امنیت مردم میدان داری کرده که قدردان تلاش‌های مجاهدانه نیروهای پلیس برای خدمت به کشور و مردم هستیم.

مأموریت اربعین برگ زرینی در کارنامه افتخارات فراجا

این مقام مسئول با گریزی بر ایفای نقش مطلوب و مؤثر فراجا در کنگره معنوی و عظیم اربعین حسینی (ع) بیان کرد: پلیس در مأموریت اربعین

فرهنگ و هنر

برای آسیب به کشور به هر حربه و توطئه ای متوسل می‌شود، تاکید کرد: بخش زیادی از توطئه دشمن این مرز و بوم بر عملیات روانی متمرکز شده و شاهد روایت‌های دشمن براساس دروغ و فریب و تمرکز بر جنگ و توطئه ترکیبی هستیم.

وزیر کشور با اشاره به تجربیات انتظامی در مأموریت‌های مختلف مطرح کرد: بحمدالله انتظامی کشور در میدان مقابله با توطئه‌ها و جنگ ترکیبی دشمن مقتدرانه عمل کرده و بایستی در مقابل توطئه‌های نوین و تهدیدات دشمنان همچنان رویکرد مقتدرانه، هوشمندانه و خردمندانه داشته باشیم.

اقتدار و هوشمندی پلیس برای صیانت از امنیت

گفتنی است؛ فرمانده کل انتظامی کشور نیز در این نشست با اشاره به تنوع، گستردگی و پیچیدگی مأموریت‌های پلیس بیان کرد: وزیر کشور در ادامه با بیان اینکه نیروهای پلیس با قدرت، اقتدار، مجاهدانه و برخورد حکیمانه و مدبرانه در میدان و صحنه‌های عملیاتی ظاهر می‌شوند تاکید کرد: انتظامی کشور در مقابله با فتنه و توطئه‌های دشمنان اقدامات ارزشمندی را انجام داده است.

وحدیدی با بیان اینکه دشمنان از پیشرفت‌های کشور نگران و عصبانی هستند، ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های مختلف به دستاوردهای مطلوبی دست یافته و این پیشرفت‌های روزافزون دشمنان و بدخواهان این نظام و مردم را عصبانی کرده است. وی در ادامه با بیان اینکه دشمن

آغاز ثبت نام در کنکور سراسری ۱۴۰۲

در زیر به این مدارک اشاره خواهیم کرد:

شناسنامه و کارت ملی شماره سریال درج شده روی کارت اعتباری خریداری شده

مقاضی با توجه به تعداد گروه‌های آزمایشی که قصد دارد در آن‌ها ثبت نام کند باید با پرداخت هزینه ثبت نام در کنکور سراسری، شماره سریال ۱۲ رقمی را به صورت جداگانه دریافت کند.

کد سوابق تحصیلی و کد دانش آموزی

کد سوابق تحصیلی پیش‌دانشگاهی و کد دانش آموزی

کد مربوط به منطقه و کد پستی محل سکونت کد وضعیت نظام وظیفه داوطلبان آقا معدل کتبی و معدل کل دبلم کد ۱۳ رقمی مربوط به داوطلبان غیر ایرانی

مقاضیان غیر ایرانی که طبق مطالب موجود در دفترچه ثبت نام کنکور سراسری، واجد شرایط شرکت در کنکور هستند، باید به سایت سازمان سنجش مراجعه و در سامانه اتباع غیر ایرانی، اطلاعات اقامتی خود را ثبت کرده و کد پیگیری ۱۳ رقمی را دریافت کنند.

طرح‌های تشویقی غیراصولی در حوزه جمعیت آسیب‌زا است



اجتماعی خوب داشته باشیم، به طوری که بشود روی آن حساب کرده و آینده ساز باشد. **تحقق جمعیت سالم نیازمند نگرش همه جانبه است** این مسئول با اشاره به اهمیت غربالگری در دانش جمعیت سالم گفت: مسقط‌های بی رویه ماهیتا با غربالگری متفاوت است، غربالگری برای سقط انجام نمی‌شود؛ اصولا غربالگری پیش از بارداری و بویژه در خانواده‌هایی که دارای سابقه بیماری هستند انجام می‌شود و درواقع غربالگری اختلالات ارثی قبل از رسیدن به سقط مطرح است و ارتباطی با سقط ندارد.

مدیرکل بهزیستی استان قزوین ادامه داد: غربالگری ژنتیکی باید جزء الزامات برای تشکیل زندگی مشترک باشد و این موضوع در حوزه قوانین قابل بررسی و اجرا است.

وی عنوان کرد: در غربالگری‌ها درصورت مشکلات جسمی و حرکتی و یا مشکلاتی که حشا نباشند هیچ گونه تجویزی برای سقط وجود ندارد و در مواردی هم که از این حوزه خارج بوده و بدون نظارت شرع، قانون

و پزشکی انجام می‌شود اگر نظرات خوب شکل بگیرد امکان سوء استفاده گرفته خواهد شد.

این مسئول با بیان اینکه بررسی نتیجه ازدواج معلولان ذهنی و اختلالات اعصاب و روان از اهمیت بالایی برخوردار است.

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون مذکور... مستقر در واحد ثبتی ترکمانچای تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچای تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

۴ قطعه ملک ((همگی واقع در روستای قباق تپه))

۱- آقای داریوش اخباری، فرزند: اباذر، متقاضی و متصرف ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، از پلاک شماره ۴۴-اصلی،بخش ۴۱- تبریز، بمساحت ۳۶۴۲ متر مربع ، حوزه ثبت ملک ترکمانچای ایتباعی از مالکین رسمی « آقایان: عبدالله – علی اشرف و سلیمان همگی اخباری» بکلاسه: ۱۴۰۰۰۲۴۷-۰۴۰۱۸۰۰۰۱۱۴۴

۲- آقای اباذر اخباری، فرزند: سلیمان، متقاضی و متصرف ششدانگ یک باب ساختمان ، از پلاک شماره ۴۴- اصلی،بخش ۴۱- تبریز، بمساحت ۱۷۵۰ متر مربع ، حوزه ثبت ملک ترکمانچای ایتباعی از مالک رسمی « اداره اصلاحات ارضی سابق بنامندگی آقای سید علی خطیب شهیدی» بکلاسه: ۱۴۰۰۰۲۴۵-۰۴۰۱۸۰۰۰۱۱۴۴

۳- آقای اباذر اخباری، فرزند: سلیمان، متقاضی و متصرف ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، از پلاک شماره ۴۴- اصلی،بخش ۴۱- تبریز، بمساحت ۳۷۸۵۵ متر مربع ، حوزه ثبت ملک ترکمانچای ایتباعی از مالکین رسمی محمدعلی و شمس اله یوسفی» بکلاسه: ۱۴۰۰۰۲۴۴-۰۴۰۱۸۰۰۰۱۱۴۴

۴- آقای اباذر اخباری، فرزند: سلیمان، متقاضی و متصرف ششدانگ یک قطعه باغ، از پلاک شماره ۵۱۴ فرعی از ۴۴- اصلی، بخش ۴۱- تبریز، بمساحت ۱۰۴۸ متر مربع ، حوزه ثبت ملک ترکمانچای ایتباعی از مالک رسمی آقای حسین صالحی « بکلاسه: ۱۴۰۰۰۲۴۶-۰۴۰۱۸۰۰۰۱۱۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۵

م الف: ۷۱۵

رضا نوروزی ترکمانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچای

روزنامه سراسری عجب شیر

سلامت

« آنفلو آنزا» یا «سرماخوردگی» چه تفاوتی دارد؟

این روزها با پیک آنفلوآنزا روبرو هستیم و بسیاری افراد با علائم سرماخوردگی به مراکز درمانی می‌روند، اما در بسیاری موارد این بیماری سر از آنفلوآنزا در می‌آورد. در این گزارش همراه ما باشید تا تفاوت این دو بیماری را بشناسید.

در دومین ماه فصل پاییز قرار داریم و با سرد شدن تدریجی هوا و نزدیک‌تر شدن به آغاز فصل زمستان، بازار ابتلا به سرماخوردگی و آنفلوآنزا داغ می‌شود.

در نتیجه، شناخت وجوه تشابه و افتراق این سه بیماری از اهمیت بالایی برخوردار است؛ چراکه اگر علائم و نشانه‌های بالینی این بیماری‌ها را به خوبی بدانیم، در صورت ابتلا به این بیماری‌ها بهتر می‌توانیم روند درمان را دنبال و پیگیری کنیم و پیامدهای جسمی آن‌ها را کاهش دهیم.

سرماخوردگی چیست؟

در واقع به علت آنکه بیش از ۲۰۰ ویروس مختلف ممکن است سرماخوردگی ایجاد کنند، علائم سرماخوردگی بسیار متفاوت است. رینو ویروس‌ها شایع‌ترین علت شناخته شده سرماخوردگی هستند.

ویروس سرماخوردگی از راه دهان یا بینی وارد بدن می‌شود، اما ممکن است خود شما هم در این انتقال «دست» داشته باشید؛ اگرچه سرماخوردگی از طریق عطسه و سرفه می‌تواند منتقل شود، اغلب تماس دست با دست با شخصی که سرماخورده است یا استفاده از وسایل مشترک مثلاً حوله، تلفن و... باعث انتقال بیماری می‌شود؛ به طوری که بعد از این تماس هنگامی که دست

آلوده شده تان را به چشم‌ها یا بینی تان می‌زنید ویروس وارد بدن می‌شود. هر فرد بزرگسالی احتمال دارد ۲ تا ۴ بار در سال به سرماخوردگی مبتلا شود. کودک‌ان به خصوص در سنین پیش از مدرسه بین ۵ تا ۹ بار سالانه سرما می‌خورند.

*علائم و نشانه‌ها

شروع علائم سرماخوردگی یک تا سه روز پس از قرار گرفتن در معرض ویروس سرماخوردگی است. اولین علامت عمده آبریزش از بینی است. همچنین ممکن است در ابتدای دوره عفونت دچار خارش یا درد گلو، احتقان و گرفتگی بینی، کمی بدن درد یا سردرد خفیف شوید، در ادامه سیر بیماری ترشحات بینی تان غلیظ‌تر و زرد رنگ‌تر می‌شود.

عطسه کردن، آبریزش از چشم، سرفه، تب ملایم و خستگی خفیف از جمله علائم بیماری سرماخوردگی است. آنفلوآنزا شایع‌ترین بیماری ویروسی فصل سرما است که دستگاه تنفسی را درگیر می‌کند و شدیداً مسری است. مدت زمان شروع علائم آنفلوآنزا از زمان وارد شدن ویروس به بدن ۴۸-۲۴ ساعت است. روش انتشار ویروس آنفلوآنزا؛ ویروس‌های آنفلوآنزا موجود در قطرات تنفسی از طریق سرفه و عطسه منتشر می‌شوند.

در اغلب موارد این انتشار از فرد به فرد و معمولاً از طریق تماس دست با آنچه که به ویروس آنفلوآنزا آلوده شده است و سپس تماس دست آلوده با دهان و بینی فرد منتقل می‌شود.

بالا بودن درجه حرارت بدن از علائم بیماری آنفلوآنزا است. بالا بودن درجه حرارت بدن (درجه حرارت بدن به مدت بیش از دو روز بیشتر از ۳۷٫۸ درجه سانتی گراد باشد، ابتلا به درد ناگهانی یا ترشح از یک یا دو گوش، احساس درد در گوش خود و ادامه آن به مدت بیش از چند روز، آبریزش و گرفتگی بینی بیش از ۱۰ روز، سرفه همراه با خلط غلیظ و بدبوی زرد و سبز رنگ گلودرد بیش از ۴۸ ساعت به هنگام بلع غذا از جمله نشانه‌ها است.

همچنین تب و لرز، سردرد، دردهای عضلانی از جمله کم‌ردرد، خستگی، سرفه که ممکن است (با خلط همراه باشد) گلودرد، خشونت صدا، استفراغ، گلودرد خارش بدن و کوفتگی از علائم شایع بیماری هستند. **تفاوت آنفلوآنزا و سرماخوردگی:** سرماخوردگی و آنفلوآنزا علائم مشابهی دارند، با این تفاوت که سرماخوردگی معمولاً خفیف‌تر است و ممکن است بدون تب و یا تب پایین باشد، اما آنفلوآنزا بطور ناگهانی شروع می‌شود و با تب بالا همراه است. همچنین مدت زمان بیشتری طول می‌کشد تا آنفلوآنزا بهبود یابد، اما این مدت در سرماخوردگی کوتاهتر است. آنفلوآنزا در تمام سنین به غیر از دوران شیرخواری دیده می‌شود.

همچنین کودکان به علت سیستم دفاعی ضعیف بیشتر به این بیماری مبتلا می‌شوند؛ چون این بیماری واگیر دار است در مکان‌های عمومی امکان انتقال بیماری آنفلوآنزا زیاد است.

بیماری‌هایی، چون قلبی، ریوی، کلیوی، دیابت، آسم، بارداری و کهنسالی امکان مبتلا شدن افراد به آنفلوآنزا را افزایش می‌دهند.

منبع: فارس

۳ سنت‌شکن بزرگ ادوار جام جهانی فوتبال

تا کمتر از یک ماه دیگر، نگاه تمام دنیای فوتبال به قطر و رقابت‌های جام جهانی است.

جام جهانی همیشه بستری بوده تا کشورهایی که رسم کمتری در فوتبال دارند، خودشان را به دنیا نشان دهند. به همین دلیل است که جام جهانی، وترینی برای دنیای فوتبال به حساب می‌آید و بازیکنان ناشناخته‌ای توانایی‌هایشان را به نمایش می‌گذارند. حالا تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ کمتر از یک ماه باقی مانده و باید دید که کدام تیم و کدام بازیکنان می‌توانند در این جام شگفتی‌سازی کنند؛ شاید این بار قرعه به نام ایران بیفتد.
در این گزارش داستان بهترین شگفتی‌سازان ادوار مختلف جام جهانی را می‌خوانید :

کره شمالی، جام جهانی ۱۹۶۶

کره‌شمالی در جام‌های جهانی ۱۹۳۰، ۱۹۳۴ و ۱۹۳۸ به عنوان قسمتی از خاک ژاپن در این رقابت‌ها حضور پیدا کرد اما جام جهانی ۱۹۶۶ اولین باری بود که این کشور به صورت مستقل در جام جهانی حاضر شد. تا آن دوره از جام جهانی، تیمی از آسیا موفق به صعود از مرحله گروهی نشده بود و به همین دلیل حساب ویژه‌ای روی کره شمالی باز نمی‌شد.

با این حال برخلاف پیش‌بینی‌ها، کره شمالی پس از شکست ۳ بر صفر مقابل شوروی، مقابل شیلی به تساوی یک بر یک رسید و در کاری بزرگ با نتیجه یک بر صفر ایتالیا را شکست داد تا بتواند از گروه‌ش صعود کند. این تیم در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی به مصاف پرتغال رفت و در ۲۰ دقیقه ابتدایی با نتیجه ۳ بر صفر پیش افتاد اما اوزه‌بیوو، ستاره آن سال‌های فوتبال دنیا با درخششی خیره‌کننده پرتغال را به بازی برگرداند. اوزه‌بیوو در این بازی هت‌تریک کرد تا در نهایت پرتغال با نتیجه ۵ بر ۳ به برتری برسد و به نیمه‌نهایی صعود کند تا توفان زرد آسیا در مرحله یک چهارم نهایی متوقف شود.

کاستاریکا، جام جهانی ۲۰۱۴

پیش از شروع این جام، همه تصور می‌کردند که کاستاریکا در گروهی که اروگوئه، ایتالیا و انگلیس حضور دارند بدون کسب حتی یک امتیاز از مرحله گروهی حذف می‌شود اما درست همین‌جا، شگفتی رقم خورد. کاستاریکا با حضور ستارگانی مانند برابان روئیز، ژول کیمبل و کیلمو نائواس هم‌گروهان قدرتمندش را وارد بحران کرد و با پیروزی ۳ بر یک مقابل اروگوئه و یک بر صفر مقابل ایتالیا و تساوی بدون گل مقابل انگلیس به عنوان صدرنشین به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد.

کاستاریکا در مرحله یک هشتم نهایی پس از تساوی یک بر یک موفق شد در ضربات پنالتی یونان را شکست دهد تا در یک چهارم نهایی به مصاف هلند برود. بازی مقابل هلند با تساوی بدون گل به پایان رسید تا دوباره ضربات پنالتی مشخص‌کننده تیم صعود کننده باشد. این جا بود که فن‌خال، سرمربی هلند هنر خودش را به رخ کشید و با به زمین فرستادن تیم کرول به جای کسپر سیلسن به درون دروازه تیمش، نتیجه را تعیین کرد تا هلند با نتیجه ۴ بر ۳ در ضربات پنالتی به پیروزی برسد و داستان کاستاریکا همین‌جا پایان یابد.

کرواسی، جام جهانی ۲۰۱۸

کرواسی زلاتکو دالیچ احتمالاً شگفتی‌سازترین تیم ادوار جام جهانی است. کرواسی که یک بار در اولین بار حضورش در جام جهانی پس از استقلال از یوگوسلاوی توانسته از بود به عنوان سومی جام جهانی ۱۹۹۸ برسد، این بار گام را فراتر گذاشت و تا فینال پیش رفت.

کرواسی در مرحله گروهی با ۳ برد پیاپی مقابل آرژانتین، نیجریه و ایسلند به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد. در این مرحله دالمارک را پس از تساوی یک بر یک در پایان ۱۲۰ دقیقه، در ضربات پنالتی شکست داد و همین‌کار را در مرحله یک چهارم نهایی مقابل روسیه تکرار کرد.

کار بزرگ را کرواسی در دیدار نیمه نهایی انجام داد؛ جایی که انگلیس را – که امبدوارانه به فکر قهرمانی در جام جهانی بود – با نتیجه ۲ بر یک شکست داد تا به فینال رقابت‌ها برسد. با این حال درخشش راکیتیچ، سوباسیچ، مودریچ و مازکوکیچ در فینال جواب نداد و آن‌ها به تیم شکست‌ناپذیر فرانسه با نتیجه ۴ بر ۲ باختند تا به عنوان نایب قهرمانی رضایت دهند. مودریچ پس از پایان این مسابقات به عنوان بهترین بازیکن جام انتخاب شد و چند ماه بعد، توپ طلا به او اهدا شد.

منبع: ایسنا

ورزش و جوانان

پروژه بازگشت مسی به بارسلونا در آستانه شکست قرار گرفت



امیدوار کرد، مت لائو سردبیر روزنامه تایمز طی گزارشی اعلام کرد کرده که لئو در پاریس جا افتاده و از وضعیتش در این تیم کاملاً خشنود است. اگرچه قرارداد این بازیکن ۲۵ ساله در ژوئن سال آینده با PSG به پایان می‌رسد، اما بندی در قرارداد او وجود دارد که باشگاه پاری سن ژرمن می‌تواند به طور خودکار آن را تا

قربانی:

چند مساوی بد باعث شد صدرنشین نباشیم



برتری خوب نیست. این تعطیلی‌ها به کیفیت فنی بازی‌ها ضربه می‌زند، ولی با توجه به انجام بازی‌های جام جهانی، باید با این شرایط کنار بیاییم.

طرح‌های ورزشی مرند تکمیل می‌شود

برای تکمیل این سه سالن اعلام آمادگی کرد که با تحقق این منابع، سرانه ورزشی شهرستان مرند رشد قابل توجهی خواهد داشت و متعاقب آن، ورزش همگانی و قهرمانی نیز در مسیر رشد و توسعه قرار خواهند گرفت.

افتتاح و تجهیز ۹ خانه ورزش روستایی در استان
ستوده نژاد همچنین به افتتاح و تجهیز ۹ خانه ورزش روستایی در استان اشاره کرد و گفت: وسایل ورزشی لازم برای تجهیز این سالن ها در روستاهای دوش و چیقلو بنساب، اورنگ اهر، دیبج علیا مرند، آغویه کلپسر، کوروز خداآفرین، نهریق ورزقان، قره صوفی چارویباق و مقصودلو هریس تامین و در مراسمی به روستاهای مقصد ارسال شد.

وی توجه به ورزش روستایی را از اولویت های اداره کل ورزش و جوانان استان اعلام و اضافه کرد: استعدادهای ورزشی نهفته بسیاری در روستاهای استان وجود دارد که با اندکی توجه، شکوفا و برای کشور افتخار آفرین می شود.

پرسپولیس - مس کرمان، بازی سپاهان - مس رفسنجان و بازی استقلال - هوادار بازی‌های با کیفیتینی نبودند و هفته‌های قبل هم تقریباً به همین شکل بود و این اثر مهمان شرایط روحی حاکم بر جامعه و فوتبال ماست. وی در مورد عملکرد تیم سابقش ذوب آهن که این هفته برد پرگلی داشت هم گفت: تریک می‌گویم به تیم ذوب آهن و برایشان بابت این نتیجه خوشحالم ولی خب بخشی از این نتیجه به خاطر شرایط تیم نفت مسجد سلیمان هم هست که در این شرایط اوضاع خوبی ندارد. مساللی که در جامعه وجود دارد تأثیرش را روی برخی شهرها و تیم‌هایشان بیشتر گذاشته است و می‌بینید که نفت در هفته‌های اخیر شکست های پرگل زیادی داشته است. امیدوارم این شرایط برای همه هرچه زودتر بهبود پیدا کند. ابراهیم زاده در پایان در مورد بازگشتش به فوتبال ایران توضیح داد: من فصل گذشته پیشنهاد داشتم ولی این فصل پیشنهادی نبوده است. ضمن اینکه شرایط حال حاضر فوتبال ایران را برای فعالیت مناسب نمی‌بینم. یک مدیر باید فرصت چند ساله به سرمربی خود بدهد تا برنامه هایش را پیاده کند. شما نگاه کنید رضا پراسر بعد از چند هفته از صنعت نفت برکنار شد؟ بعدش آقای فیروز کریمی آمد و در این چند هفته اگر اشتباه نکم فقط دو امتیاز گرفته است. حاصل این تغییرات چه بود؟ برای همین می‌گویم شرایط مناسب نیست.

شود و کمی هم خوش شانس باشیم می‌توانیم از این گروه صعود کنیم و من خوش‌بین هستم. مهم همان نکته‌ای است که گفتم و کادرفنی باید روی شرایط روحی و روانی تیم خیلی کار کند.

وی در مورد نزدیکی قطر به ایران و اهمیت آن در جام جهانی توضیح داد: قطر در این فصل شرایط آب و هوایی خوبی دارد و این نکته خوبی برای ماست و تا حدودی آب و هوای قطر به ایران شبیه است و اختلاف زیادی ندارد و می‌تواند پوئن مثبتی باشد ولی دور و نزدیک بودن فاصله به نظرم خیلی در چنین مواردی اهمیت ندارد. ابراهیم زاده در مورد تیم های لیگ برتری و مدعیان قهرمانی عنوان کرد: پرسپولیس، سپاهان و گل گهر هستند که تا اینجا خود را مدعی نشان دادند ولی همانطور که گفتم بازی‌های فنی خوبی از تیم‌ها نمی‌بینم. بازی

پروژه بازگشت لیونل مسی از باشگاه پاری سن ژرمن به جمع آبی اناری‌های کاتالان در آستانه شکست است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،

جدایی مسی از بارسلونا در تابستان ۲۰۲۱،

بمبمی بزرگ در تاریخ نقل و انتقالات اروپا

رقم زد و حالا پس از گذشت بیش از یکسال،

کاتالان‌ها رویای بازگشت شماره ۱۰ افسانه

ایی خود را در سر می‌پروراندند. در همین

رابطه خبرنگاران از ژاوی سرمربی بارسا سوالی

را درباره پیوستن مسی به این تیم مطرح

کردند که او در پاسخ گفت:راجع به بازگشت

لئو به بارسا باید منتظر بمانیم. بارسا خانه

اوست، اما در مورد آینده لئو قرار نیست

لطفی در حق او بکنیم. همه می‌دانند که

من عاشق لئو هستم. او دوست خوب من

است و لطفاً بیایید فشاری روی او ایجاد

نکنیم تا از دورانش در PSG لذت ببرد.

پس از این صحبت‌های ژاوی که برخی

از فوتبال دوستان را به این انتقال در آینده

زمین پیکه قبرستان شد



جرارد پیکه مدافع بارسلونا با مشکل عجیبی در زمینه

سرمایه‌گذاری خارج از فوتبالش روبه‌رو شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پیکه در چند ماه اخیر به واسطه ماجرای طلاقش از شکیرا همیشه در صدر اخبار قرار داشته است، اما حالا موضوع دیگری باعث شده که نام او در رسانه‌های اسپانیایی مطرح شود.این بازیکن جدای از زمینه‌های ورزشی، در سایر زمینه‌ها نیز سرمایه‌گذاری‌های متعددی دارد. او در سال ۲۰۱۵ زمینیی به ارزش ۲۰ میلیون دلار در مالآگا خرید که بتواند هتلی مجلل را در آن بسازد، زمینی که در یکی از منحصر به فردترین مناطق این شهر قرار داشت.

اما حالا که زمان آغاز به کار رسیده است، اتفاقی رخ داد که همه را عصبانی کرد. در زمینی که متعلق به این بازیکن است ۲۵۰ قبر پیدا شده است. این قبرها متعلق به چند قرن قبل است و همین کار را پیچیده‌تر کرده است.

آلبرتو کومپیان، باستان شناس، به یکی از روزنامه‌های مالآگا گفت: «ما نزدیک به ۲۵۰ قبر پیدا کردیم که بیشتر آن‌ها خالی هستند. شاید این قبرها هرگز مورد استفاده قرار نگرفتند. این یکی از بزرگ‌ترین گورستان‌های کشور به حساب می‌آید.»

اول از همه باید تحقیقات مرتبط برای یافتن حقیقت این ماجرا انجام شود تا مشخص شود که آن‌ها دقیقاً از چه قرنی هستند. این باستان شناس گفته است که قرار است در ژانویه ۲۰۲۳ به تحقیق در این زمینه ادامه دهد و شاید این موضوع معضلی جدی در روند ساخت و ساز روی این زمین در آینده باشد.

شفر به دنیای سرمربیگری باز می‌گردد

سرمربی آلمانی در آستانه ۷۲سالگی به نیمکت یک تیم اماراتی نزدیک شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک روزنامه اماراتی فاش کرد که وینفرد شفر، سرمربی ۷۲ ساله آلمانی پیشنهادی از تیمی اماراتی دریافت کرده که این فصل نتایجش نامناسب بوده و مدیران این باشگاه قصد دارند تغییراتی در تیم ایجاد کنند.نکته جالب در مورد وینفرد شفر این است که او از سال ۱۹۸۲ کار سرمربیگری را آغاز کرده و سرمربی ۱۴ تیم حرفه‌ای بوده و حالا در آستانه هدایت یک تیم دیگر قرار دارد.

او از سال ۲۰۰۵ و با سرمربیگری در الاهلی کار خود در فوتبال آسیا را آغاز کرد و از آن زمان در لیگ امارات، ایران، تایلند و قطر سرمربیگری کرده و یک دوره سرمربی تیم ملی تایلند نیز بوده است.این فصل النصر با نتایج ضعیف در رتبه دوازدهم لیگ ۱۴ تیمی امارات قرار دارد و ممکن است با یک باخت دیگر به منطقه سقوط برود.

ژانویه زمان ورود طارمی به آرسلال

بسته ورزشی ایرنا در هشتم آبان ماه سال ۱۴۰۱ به انتقاد تند رئیس سازمان خصوصی سازی از مدیران سرخابی، زمان رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال، پایان مدمومیت مهاجم استقلال در آستانه سوپرجام و اخبار دیگر ورزشی پرداخته است.

به گزارش ایرنا، باشگاه آرسنال در حال برنامه‌ریزی برای انتقال مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در ماه ژانویه است

مهاجم استقلال به سوپرجام می‌رسد

مهاجم تیم فوتبال استقلال مشکلی برای حضور در دیدار سوپرجام ندارد.

نشریه پرتغالی مدعی شد:

ژانویه، زمان ورود طارمی به آرسنال

باشگاه آرسنال در حال برنامه‌ریزی برای انتقال مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در ماه ژانویه است. ادامه خبر را اینجا بخوانید.

زمان رونمایی از لباس تیم ملی مشخص شد

تاریخ برگزاری مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر مشخص شد.

دوانلون قهرمانی آسیا؛ سقایی برنزی شد

امین سقایی در مسابقات دوانلون(دوگانه) قهرمانی ۲۰۲۲ آسیا مدال برنز را بر گردن آویخت.

غم‌انگیز مثل ۸ آبان؛

شصت و دومین تولد مارادونا بدون «مارادونا»

باشگاه ناپولی امروز (هشتم آبان) در شصت و دومین سالروز تولد اسطوره فقید تیم ملی آرژانتین، از مجسمه وی رونمایی کرد و یاد او را زنده نگه دارد.

انتقاد تند رئیس سازمان خصوصی سازی:

استقلال ۱۵۶ میلیارد بدون اجازه برداشت کرد

«حسین قربان‌زاده» رئیس سازمان خصوصی سازی با انتقاد تند از مدیران سابق سرخابی‌ها گفت: برخی از این اتفاقات نشان می‌دهد مناسبات عقلانی که هیچ برخی مناسباتی که شائبه زدوبند را به وجود می‌آورد وجود داشته است.

۴ داور و مربی کشتی

ایران به ازبکستان می‌رود

- ۲ داور و ۲ مربی کشتی کشورمان برای حضور در برنامه توسعه شورای المپیک آسیا راهی کشور ازبکستان می‌شوند.

به گزارش ایرنا، از سوی کمیته ملی المپیک نمایندگان ۷ رشته ورزشی کشورمان به کشور ازبکستان جهت حضور در برنامه توسعه داوران و مربیان شورای المپیک آسیا اعزام می‌شوند.

بر این اساس محمد مصلائی‌پور و سعید عباسی بعنوان داور و محسن سوریان و فرید دم‌خوی بعنوان مربی طی روزهای ۱۲ تا ۱۶ آبان ماه در این برنامه که در شهر ازبکستان برگزار می‌شود، حضور خواهند یافت.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است. رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

عضو کمیسیون امنیت ملی:

۷۲ سرویس اطلاعاتی و ۲۷۰ شبکه فارسی‌زبان علیه کشور فعالیت می‌کنند



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه بیش از ۷۲ سرویس اطلاعاتی علیه امنیت جمهوری اسلامی فعالیت دارند، گفت: هم اکنون ۲۷۰ شبکه فارسی‌زبان علیه کشور برنامه‌سازی می‌کنند.

به گزارش فارس، شهیار حیدری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در برنامه تهران ۲۰ درباره هزینه ۵۳ میلیارد دلاری آمریکا در حوزه رسانه برای ایران گفت: بیش از ۴۰ سال است که آمریکا در حوزه رسانه و موضوعات مختلف با هدف ساقط کردن نظام جمهوری اسلامی فعالیت می‌کند. تمام کارکردها هم مورد رصد نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی بوده؛ البته این کارکردها بعضاً به صورت آشکار و بیشتر به صورت پنهان است. یکی از ابزارهای مورد استفاده آمریکا برای مقابله با نفوذ جمهوری اسلامی ایران در بین‌الملل، ابزار رسانه‌ای است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی افزود: چندین شبکه علیه جمهوری اسلامی راه‌اندازی کرده‌اند. این شبکه‌ها احتیاج به اعتبارات دارد. این رسانه‌ها در هفته‌های اخیر از هر اتفاق کوچکی چقدر بزرگ‌نمایی کردند تا بهره‌ای بگیرند. واقعیتش بر کسی پوشیده نیست. عددی که اعلام شد

محسنی ازهای:

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۱:۳۸	۰۶:۲۶:۳۰	۱۱:۴۷:۵۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۹:۲۶	۱۷:۲۸:۱۳	۲۳:۰۵:۳۲

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

علیرضا بیگی:

امنیت صحبت و بحث می‌کنند، نقد وجود دارد و قابل بررسی است اما نتیجه و خروجی بحث در شرایط فعلی، حفظ اتحاد، وحدت، همستگی و امنیت ملی است.

اتحاد، حلقه مقفوده طیف‌های مختلف داخلی

حیدری با بیان اینکه ۲۷۰ شبکه فارسی‌زبان علیه کشور برنامه‌سازی می‌کنند، گفت: طبیعتاً با جنگ و درگیری‌های نظامی نتوانستند اقدامات موثری علیه جمهوری اسلامی انجام بدهند. بزرگترین ابزار جنگ رسانه‌ای و استفاده از رسانه‌های فارسی‌زبان است. بیش از ۷۲ سرویس اطلاعاتی علیه امنیت جمهوری اسلامی فعالیت می‌کنند. امروز در این شرایط ما وظیفه داریم باتوجه به فرمایشات رهبری که تأکید به همدلی دارند همه را متوجه این خطرات بکنیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: وظیفه همه رسانه‌ها از اصلاح‌طلب و اصولگرا این است که نسبت به تقویت امنیت و یکپارچگی تلاش کنند. این وظیفه قانونی و شرعی ما است. این اتفاقات به بیرون از مرزها کشیده شده و معترضین بیشتر به ناکارآمدی دستگاه‌های اجرایی که باعث بیکاری و بدبینی شده‌اند، اعتراض می‌کنند. ۹۰ درصد از همین‌هایی که به خیابان آمدند، نظام و ولایت را قبول دارند و حاضرند جانشان را بدهند، اما کارکرد دولت‌ها را قبول ندارند. به نوعی اعتراض به عملکردهاست نه به نظام.

حیدری در بخش دیگری از سخنانش گفت: نباید همه معترضین در پروسه ۴۰ روزه در برابر نظام و ولایت تلقی شوند. خیلی از اینها اشتباه کرده‌اند. اما الان دیگر توجهی ندارد. من خواهش می‌کنم از مردم بزرگوار ایران اسلامی که درک کنند که در سایه امنیت توسعه و اشتغال ایجاد می‌شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی افزود: دشمنان نظام جمهوری اسلامی قصد کردند نظام را ساقط کنند و شمایي که معترض هستی و به خیابان می‌آیی اگر خدش‌های به امنیت کشور وارد شود دودش به چشمت خواهد رفت. امیدواریم دیگر شاهد اعتراضی نباشیم و با پلیس و نهادهای امنیتی همکاری نکنیم.

آدرس: تبریز - چلیکنار - جنب مسجد بل سکی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.ajabshirdaily.com
www.t.me/AjabshirNewspaper

تجدیدنظر در ساختار نیروی انتظامی می‌تواند جلوی هزینه‌های بی‌مورد را بگیرد



ستاد کل نیروهای مسلح در نوع مدیریت و ساختارهای نیروی انتظامی تجدیدنظر کند. اگر مدیریت مدیرانه و مبتنی بر نگرش پیشگیرانه حاکم شود هیچ وقت بحران‌های فعلی تکرار نمی‌شود.

این عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: الان شکایاتی از عملکرد مأموران نیروی انتظامی در یک ماه گذشته داریم از جمله خسارت به اموال مردم و اقدامات صورت گرفته در این ایام؛ استاد و مدارک و تصاویر و مستندات در اختیار است.

در روزهای گذشته مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرده بود: «پلیس به منظور دفاع از حقوق شهروندان اعلام می‌دارد شهروندان گرانقدر که در حوادث اخیر متحمل خسارت‌های مادی و مالی شدند برای برآورد و جبران خسارت به مقر پلیس پیشگیری پایتخت واقع در میدان انقلاب مراجعه کنند.»

توقع داریم پلیس بتواند خود را در حد نام فرجا ارتقا دهد. تغییر ساختار نیروی انتظامی می‌تواند جلوی برخی هزینه‌های بی‌مورد را بگیرد.

علیرضا بیگی اضافه کرد: حتماً باید در نوع مدیریت و ساختارها تغییرات ایجاد شود. باید راهبرد سازمان به درستی تعریف شده و بر مبنای آن راهبرد مأموریت‌ها و اجزای آن تعریف شود. در این رابطه ستاد کل نقش تعیین‌کننده دارد، مجلس هم باید در نوع مواجهه نیروی انتظامی با مردم، رسانه‌ها و نمایندگان تاملی انجام دهد.

بیگی با اشاره به بیانیه شورای تأمین استان سیستان و بلوچستان گفت: نوع عملکرد نیروی انتظامی در سیستان و بلوچستان هزینه به کشور تحمیل کرد و بی‌اعتمادی را به وجود آورد. فقدان ساختار و مدیریت مناسب در نیروی انتظامی در بروز این حوادث به چشم می‌خورد. علیرضا بیگی در جمع‌بندی گفت: باید

یک عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور با بیان اینکه باید رفتارهای نیروی انتظامی در بحرانی‌ترین شرایط کشور مورد توجه قرار گیرد گفت که تغییر ساختار نیروی انتظامی می‌تواند جلوی برخی هزینه‌های بی‌مورد را بگیرد. احمد علیرضا بیگی در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به بررسی شکایات پلیس از چهار نماینده مجلس در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان، گفت: طرح موضوع در هیات نظارت یک وجه حقوقی دارد که نمایندگان به واسطه شکایت نیروی انتظامی به هیات نظارت فراخوانده شده‌اند پس دیگر نمی‌شود گفت که تنها بحث گلابیه مطرح بوده است.

وی ادامه داد: بر اساس همین وجه حقوقی هیات نظارت نمایندگان را فرا خوانده است؛ مصلحت اقتضا می‌کند که این قضیه رفع و رجوع شده و نیروی انتظامی هم متوجه شده که نباید این کار را انجام می‌دهد و الان هم می‌خواهد موضوع را در حد گله‌مندی خاتمه دهد. البته که هر جا جلوی ضرر را بگیریم باز منفعت است.

این نماینده مجلس با نقد از عملکرد نیروی انتظامی در یک ماه گذشته گفت: باید رفتارهای نیروی انتظامی در بحرانی‌ترین شرایط کشور مورد توجه قرار گیرد اما آیا نیروی انتظامی پاسخگو است؟ باید تاملی در این موضوع شود. زیرساخت نیروی انتظامی در حال حاضر به فراخا تغییر یافته و در ردیف ارتش و سپاه قرار گرفته است اما هنوز سازوکارها و ساختارهای این نیرو متناسب با مأموریت و سازمان جدید ارتقا پیدا نکرده است و

شهر شکر پیک خیرنگار روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر کشور استخدام می‌کنند

انتظار مردم این است که عوامل قضایی اخیر دستگیر و مجازات شوند

جلسه امروز شورای عالی قوه قضاییه، درگذشت آیت‌الله مفید رئیس سابق دیوان عالی کشور را تسلیت گفت و با اشاره به خدمات و زحمات وی در دستگاه قضایی و بخش‌های دیگر، برای آن مرحوم رحمت واسعه و اجر جزیل از درگاه احدیت مسئلت کرد.

در بخش دوم جلسه امروز شورای عالی قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین پورخاقان رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با اشاره به فیلمی که اخیراً در فضای مجازی منتشر شده و اینگونه القا می‌کند که پلیس در حال تخریب و برکنتن موتورسیکلت‌های مردم است، گفت: پس از بررسی کامل فیلم و انجام تحقیقات لازم در موقعیت وقوع آن، مشخص شد که محتوای این فیلم از اساس کذب بوده و صحنه‌سازی صورت گرفته است. وی در همین رابطه گفت: نوار سفیدرنگی که در کلاه افراد به ظاهر پلیس داخل فیلم دیده می‌شود اساساً در کلاه نیروهای یگان امداد و یگان ویژه پلیس وجود ندارد؛ ضمن آنکه بعضی از باتوم‌هایی که در این فیلم در دست افراد به‌ظاهر پلیس قرار دارد، متفاوت از باتوم‌های نیروی انتظامی است و افراد نمایش داده شده در فیلم از مأموران نیروی انتظامی نیستند.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در بخش دیگری از صحبت‌های خود، با اشاره به بازدید شهرویروماه خود از پارکینگ خودروهای توقیفی مواد مخدر در مهریز استان یزد و دستورات رئیس عدلیه پیرامون تعیین تکلیف هرچه سریع‌تر این خودروها، گفت: در نتیجه اقداماتی که طی مدت اخیر و بعد از سفر هیئت عالی قضایی به استان یزد صورت گرفت، تمام خودروهای توقیفی مواد مخدر که برای آنها حکم صادر شده بود و در پارکینگ شهرستان مهریز نگهداری می‌شدند، در دو مرحله به مزایده گذاشته شدند.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه نیز در این جلسه از دستگیری یک خانم و کبیل در استان اصفهان خبر داد که قصد داشت با جاساز کردن ۴۰ گرم شیشه، ۱۹ گرم هروئین و ۸۰ گرم تریاک در یک سررسید، وارد محیط زندان شود.

القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران نیز در این جلسه با بیان اینکه تاکنون قریب به هزار فقره کیفرخواست در محاکم قضایی استان تهران در رابطه با آشوبگران و اغتشاش‌گران صادر شده است، گفت: پرونده تعدادی از افرادی که در جرایمات اخیر دست به اقدامات خرابکارانه زده و دارای اتهامات سنگینی از جمله ضرب و جرح یا به شهادت رساندن مأموران حافظ امنیت، به آتش کشیدن اموال عمومی و تعرض به نوامیس مردم بودند، در دادگاه انقلاب تعیین وقت شده است و دادگاه این عناصر اصلی اغتشاشات در تمام روزهای هفته جاری به صورت علنی برگزار می‌شود.

تربیبون باید از مراجع قضایی برخی استان‌ها بویژه تهران که پرونده‌های عناصر اغتشاشات را جدا کرده و دادگاه‌های رسیدگی به آنها را آغاز کرده‌اند، تشکر و قدردانی کنم. بدون تردید قضات ما بر اساس موازین قانونی و با دقت و سرعت به پرونده‌های اغتشاشات اخیر رسیدگی خواهند کرد و احکام جانیانکاران طبق قانون و آنچه استحقاق آن را دارند صادر خواهد شد و در صورت قطعیت، اجرایی می‌گردد.

رئیس قوه قضاییه موضوع تبیین ابعاد مختلف و پشت‌برده قضایی اخیر را امری بسیار ضروری دانست و بر همین اساس به مرکز رسانه قوه قضاییه دستور داد با همکاری صداوسیما و سایر رسانه‌ها نسبت به روشن‌نگری ابعاد و زوایای قضایی اخیر اهتمام داشته باشد تا دست دشمن بیش از پیش رو شود و برای کسی حجتی باقی نماند؛ و چنانچه کسی به هرمانی اغتشاشات ادامه دهد مشخص می‌گردد در صف دشمن است.

محسنی ازهای در ادامه با اشاره به در پیش بودن ۱۳ آبان، روز دانش‌آموز و سالروز تسخیر لانه جاسوسی، اظهار داشت: حقیقتاً دانش‌آموزان ما سرمایه‌های اصلی حلال و آینده‌ساز می‌باشند و ضروری است همه بخش‌های مسئول و دست‌اندرکاران امر تعلیم و تربیت بویژه در وزارت آموزش و پرورش هر چه بیشتر در جهت فراهم آوردن مقدمات و بسترهای رشد و تعالی این سرمایه‌های کشور در ابعاد مختلف کوشا باشند. رئیس دستگاه قضا، تسخیر لانه جاسوسی شیطان بزرگ آمریکا را یکی از تفضلات الهی دانست که بر دل‌ها و قلوب جوانان دانشجوی ایران اسلامی در مقطع ابتدای پیروزی انقلاب ایجاد شد و در همین راستا گفت: اگر نبود بازسازی و انشمار استاد به دست آمده از آن لانه جاسوسی و مصاحبه‌های برخی حاضران در آن، چه کسی می‌توانست به این روشنی از توطئه‌های پیچیده آمریکا علیه مردم ایران اسلامی آگاه شود و اینچنین زمینه رسوایی آمریکایی‌ها فراهم آید.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به دلایل عصبانیت سردمداران رژیم آمریکا از اسلام و روحانیت، بیان داشت: شاخ غولی استکباری به نام آمریکا و اذتاب ریز و درشت آن از جمله صهیونیست‌ها و انگلیسی‌ها توسط ویرانگر و شجاع و دلنده به خدا همچون حضرت امام خمینی(ره) در دنیا شکسته شد و دست و پاهاش آنها از کشور ما قطع شد و تهنی و توخالی بودن آنها نیز برای همگان در اقصی نقاط گیتی آشکار گشت؛ بر همین مناسبت که سلسله‌گرانی شبانه‌روز مشغول فساد و فساد وقتنه علیه ایران اسلامی هستند؛ آنها یک روز با تلاش جهت راه‌انداختن جنگ داخلی و خارجی و روز دیگر با فتنه و تحریم و عملیات ترکیبی به سراغ مردم ایران می‌آیند. محسنی ازهای در پایان این بخش از سخنانش در



جاهلان هستند اما به هر ترتیب وقتی جوشش و یک‌دلی و اظهار نفرت و انزجار مردم ما را از مسببین و عاملین حادثه تروریستی شاهچراغ دیدند باید پی برترند که هر مقدار تلاش برای اغتشاش آفرینی و آشوب‌افکنی کنند، تنفر و بی‌زاری مردم ما از شیطان بزرگ آمریکا و اذتاب او بالاخص رویاه پیر انگلیس خبیث بیشتر می‌شود.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به انتظار و توقع به حق مردم از دستگاه‌های انتظامی، امنیتی و قضایی برای پایان دادن به اغتشاشات و دستگیری و برخورد با عاملین و مسببین قضایی اخیر پیروزی حادثه تروریستی شاهچراغ(ع)، اظهار داشت: انتظار و توقع به حق مردم آن است که عوامل و مسببین قضایی اخیر شناسایی و دستگیر شوند و به مجازات مستحق‌شان برسند؛ نظام و دستگاه‌های مسئول نیز در طول این مدت نهایت خوشبختنداری را به خرج دادند تا صفوف کاملاً از هم جدا و متمایز شود، یک سری از افراد به هر دلیلی ناراضی هستند و حتی ممکن است معترض نیز باشند؛ اما این افراد به هیچ وجه نمی‌خواهند با نظام مقابله کنند و امنیت مردم را به خطر بیندازند؛ لذا آنها باید صف خود را جدا کنند؛ نظام نیز فرصت کامل به آنها داده تا صف خود را جدا کنند. حتی در میان اغتشاشگران هم باید روشن شود که کدامیک قصد مقابله با نظام و براندازی را داشتند؛ همکاران ما در دستگاه قضایی تمام تلاش خود را انجام دادند که این صفوف را جدا کنند و این امر محقق شد.

وی ادامه داد: قطعاً آن کسانی که قصد مقابله با نظام و براندازی را دارند و وابسته به بیگانه هستند، منطق با موازین قانونی به مجازات‌شان خواهند رسید؛ از همین

آموز می‌باشد این است که کسانی که در پشت قضایای اغتشاشات در ایران هستند و به دروغ، ادعای حمایت از مردم ایران را دارند همان‌هایی هستند که تروریست‌ها و آدمکش‌ها را تجهیز و تسلیح می‌کنند و به آنها آموزش و مأموریت می‌دهند تا به سمت مردم ایران گلوله شلیک کنند و به مقدسات این مردم اهانت روا دارند.

محسنی ازهای در ادامه به بصیرت و همدلی و حمیت و غیرت اسلامی مردم ایران و شکوهی که آنها با نظام اسلامی، سلاح گرفتن به سمت مردم ایران و به رگبار بستن آنها است.

رئیس قوه قضاییه گفت: انتظار و توقع مردم آن است که عوامل و مسببین قضایی اخیر شناسایی، دستگیر و مجازات شوند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی ازهای، طی سخنانی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه، با اشاره به درپیش بودن سالروز ولادت باسعادت امام حسن عسکری(ع) و تبریک این روز خجسته و همچنین تسلیت حادثه تروریستی و جنایت رخ داده در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام (شاهچراغ) که به شهادت و مجروح شدن تعدادی مرد و زن و کودک بی‌گناه انجامید، اظهار کرد: حادثه اسفناک تروریستی در حرم شاهچراغ(ع) دارای نکاتی عبرت آموز برای دوستان و دشمنان ایران اسلامی است، این واقعه نشان داد که تروریست‌ها و آدمکش‌های دست‌پرورده آمریکا و صهیونیست‌ها و انگلیس و دیگر سلطه‌گران چه جنایتکاران خبیث و رذل و درنده‌ای هستند و مرتکب اعمالی می‌شوند که جانوران وحوش نیز از آن اعراض دارند؛ همگان مشاهده کردند که این سفکات حتی به کودک معصومی که در آغوش مادر خود پناه گرفته نیز رحم نمی‌کنند.

رئیس دستگاه قضا یکی دیگر از عبرت‌های حادثه تروریستی شاهچراغ(ع) را برملا شدن دروغی به نام اطلاع‌رسانی آزاد و مستقل مدعیان غربی دانست و گفت: رسانه‌های وابسته به غرب حتی حاضر نشدند جنایت رخ داده در حرم شاهچراغ را پوشش دهند؛ حال آنکه همین رسانه‌ها در مواردی که منافع نظام سلطه اقتضا می‌کنند از کاه کسوف می‌سازند اما در قبال یک جنایت تروریستی مشابه حادثه دلخراش شیراز، دستگاه‌های دروغ پرداز وابسته به نظام سلطه، قلب واقعیت می‌کنند و برخلاف ادعاهای مزورانه‌شان حتی اجازه نمی‌دهند مردم دنیا سفاکی تروریست‌های دست‌پرورده آمریکا و اذتابش را مشاهده کنند.

«استانداردهای دوگانه و تبعیض روا داشته شده از ناحیه مدعیان دروغین حقوق بشر در قبال تضییع حقوق انسان‌ها و جنایت علیه مردم در نقاط مختلف»؛ این دیگر عبرت حادثه تروریستی شاهچراغ(ع) بود که رئیس عدلیه بدان اشاره کرد و در همین راستا گفت: در مواردی که منطبق با منافع نظام سلطه نباشد، هر مقدار هم که به یک فرد یا کشور ظلم شود، سلطه‌گران خم به آبرو نمی‌آورند؛ در همین جنایت رخ داده در حرم شاهچراغ(ع) شاهد بودیم که هم هتک حرمت یک مکان مقدس صورت گرفت و هم مردم و کودکان مظلوم و بی‌دفاعی به خاک و خون کشیده شدند اما مدعیان حقوق بشر نه تنها محکوم نکردند بلکه به نوعی از طریق بوق‌های تبلیغاتی‌شان درصدد قلب واقعیت این حادثه جگرسوز برآمدند.

رئیس قوه قضاییه افزود: نکته‌ای که برای همه دوستداران انسانیت و کرامت و حقوق انسانی عبرت